
Papildinājums valsts civildienesta no-

likumā.

Likums par nekustama īpašuma atsavinā-
šanu Cēsu pilsētā.

Papildinājums

Ministru kabinets 1936. g. I. oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

valsts civildienesta nolikuma.

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g.

izd.) XII pielikumu papildināt ar šādu jaunu

II nodaļas 3. nodalījumu:

3.

Noteikumi kubiknaudas izmaksai Zemes
ierīcības departamenta mašīnistu koman-

dām.

1. Zemes ierīcības departamenta ekska-
vatoru un zemes sūcēju mašīnistu koman-
das saņem virs noteiktās mēneša algas
kubiknaudu, kuras normu nosaka Zemkopī-
bas ministrija saziņā ar Valsts kontroli.

2. Kubiknauda nosakāma katra saimnie-
cības gada sākumā visai darba sezonai.
Par pamatu ražības noteikšanai ņemams
vērā iepriekšējā gada ražīgums un pare-
dzamie darba apstākļi.

3. Kubiknauda maksājama par katru
projekta robežās ar ekskavatoru vai zemes
sūcēju izsmelto kubikmetru grunts. Ku-
biknauda sadalāma proporcionāli katra
darbinieka pamatalgai.

4. Darbinieka slimošanas un prombūt-
nes laikā kubiknaudu nemaksā. Kārtējā
atvaļinājuma laikā kubiknaudu izmaksā
saskaņā ar likuma par darba laiku (Lik. kr.
1922. g. 74) 18. pantu.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.

Valsts un Ministru Prezidents
K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. \, oktobri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par nekustama īpašumaatsavināšanu

Cēsu pilsētā.
1. Saskaņā ar likumu par nekustamas

mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai
sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.
59) un pilsētu zemju likumu (Lik. kr.
1928. g. 52) ir atsavināts ielas paplašinā-
šanai 702 kv. metru liels zemes gabals no
Marijai Lācis turpināmā mantas kopībā ar
Jāni un Smuidri - Ēriku Lāčiem piederošā
nekustamā īpašuma, kas atrodas Cēsu pil-
sētas administratīvās robežās, Jaunā
ielā 8, un ievests Cēsu - Valkas zemes
grāmatu reģistra III sējumā ar reģistra
10. numuru.

2. 1. pantā minētais zemes gabals ierak-
stāms zemes grāmatās uz Cēsu pilsētas
pašvaldības vārdu, kā pilsētas pašvaldības
pilnīgs īpašums, uz šās pašvaldības piepra-
sījuma pamata.

3. Šā likuma dzīvē izvešana uzlikta
Iekšlietu ministrijai.

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Eķis,
sakarā ar valūtas reformu, 5. oktobrī ap-
spriedās ar Latvijas vadošiem tirdzniecī-
bas darbiniekiem. Par šo apspriedi finanču
ministrs preses pārstāvjiem deva šādus pa-
skaidrojumus:

„Šodienas apspriede ar tirgotājiem bija
pulcinājusi diezgan kuplu skaitu gan Tirdz-
niecības un rūpniecības kameras pārstāv-
ju, gan tirgotāju biedrību pārstāvju, atse-
višķus lielāku tirdzniecības uzņēmumu va-
dītājus un Zemkopības ministrijas un Fi-
nanču ministrijas pārstāvjus, kas kopējās
pārrunās noskaidroja Kreditnolikuma pār-
grozījumu par lata pielīdzināšanu angļu
mārciņai iedarbību mūsu tirdzniecībā. Se-
višķi plaši pārrunāja stāvokli importa
tirdzniecībā. Tika apsvērtas importa preču
iepirkšanas iespējas dažādās valstīs un ar
valūtas likuma grozījumiem radītais jaunais
stāvoklis. Pēc tirgotāju - importieru ieska-

tiem, ko sevišķi plaši motivēja kameras lo-
ceklis un tirgotāju biedrības biedrs Dāvids
Muške, uz zināmām grūtībām atduras vēl
pašreiz importa iespējas no Vācijas, jo im-
portam no Vācijas, atšķirībā no importa no
daudzām citām valstīm, pirms valūtas li-
kuma grozīšanas netika piemērotas ekspor-
ta klauzulas, un tā jaunais kurss uz im-
portu no Vācijas atsaucas visradikālāk.
Izskanēja gan domas, ka šī jautājuma kār-
tošanā vairāk ieinteresēta Vācija nekā
Latvija, jo Latvijas tirgus priekš Vācijas
līdzšinējos apstākļos, t. i. pirms valūtas
reformas izvešanas, ir bijis sevišķi izde-
vīgs, un vācu precēm, salīdzinot ar citu
valstu precēm, ir bijis privileģēts stāvoklis.
Lielākas grūtības importieriem esot arī jā-
pārvar tāpēc, ka daudzas preces iepirktas
uz kredita un jau izpārdotas vai atrodas
noliktavās un jāpārdod bez cenu paaugsti-

nājuma, kurpretim samaksa par precēm,
teorētiski rēķinot, būtu bijusi jāiz-
dara pēc paaugstināta vācu markas kursa.
Es gan no savas puses paskaidroju, ka šai
ziņā mūsu importieriem ir jāsazinās ar sa-
viem klientiem un piegādātājiem Vācijā, jo
cik man zināms, tad Vācija uztur un uztu-
rējusi dzīvus tirdznieciskus sakarus ar tām
valstīm, kuras agrāk par Latviju savus
valūtas kursus ir grozījušas — devalvēju-
šas, t. i. piemērojušas tos angļu mārciņas
kursam, un kā man zināms, tad šajos gadī-
jumos vācu eksportieriem ir dota iespēja
tomēt konkurēt ar citu valstu ražojumiem
savu valstu tirgos. Pēc manām domām,
arī attiecībā uz Latviju Vācija nevarētu rī-
koties citādi, un arī Latvijas tirgus patu-
rēšanas labā Vācijas eksportieriem būtu
jādod tādi paši noteikumi Latvijas impor-
tieriem. kādus tā devusi vai dod Skandinā-

vijas, Anglijas, Somijas un Igaunijas im-
portieriem. Tirgotājiem es uzsvēru ari te
faktu, ka ļoti daudzi un vismaz lielākā
daļa no viņiem ar mārciņas un dolāra de-
valvāciju ir ieguvuši, maksājot vecos pa-
rādus un ārzemju prasības ar pazeminātu
mārciņas un dolāra kursu. Cik atceros,
tad 1931. g. novembrī, kad toreiz Valūtas
komisija reģistrēja ārzemju saistības, šādas
saistības mūsu tirgotājiem ārzemēs bija
pāri par 130.000.000 latu. Vismaz uz lie-
lāko daļu no šiem 130 milj. latiem tirgotāji
ieguvuši peļņu kursu starpības ziņā. Ta-
gadējās saistības ārzemēs nav nemaz sa-
līdzināmas ar toreizējām, un lai gan man
šimbrīžam nav konkrētu skaitļu, tomēr var
pieņemt, ka šīs saistības nebūs lielākas par
V20 vai lielākais V10 no tām saistībām,
kādas bijušas 1931. gadā, uz kurām to-
reiz nelnlia.

No daļas importieru tika izteikta vēlēša-
nās neliegt cenu līmeņa izlīdzināšanu, t. i.
cenu paaugstināšanu uz dažām importa
precēm, kur paaugstinājuma nepiecieša-
mība esot it kā acīmredzama. Uz to es at-
bildēju, ka par šādu cenu pacelša-
nu pārejas laikmetā un kamēr
nav tirgū ievestas preces par
jauno pārkārtoto kursu, neva-
rētu būt runas. Stingrie cenu
pacelšanas aizliegumi nepie-
ciešami arī tādēļ, lai aizkavētu
nesolīdu firmu tendenci pacelt
cenas tur, kur tādam pacēlu-
mam nav ne mazākā pamata. Pār-
ejas laikā šāds pacēlums nav
pamatots ne uz vienu preci, jo
jaunievedumi pēdējā nedēļā
ir pavisam nenozīmīgi. Ja val-
dība rīkotos pēc importieru receptes, un,
pat pieņemot, ja viņa būtu atļāvusi viņiem
brīvu rīcību, preču dabīgā cenu tendence

būtu pēc dažām nedēļām atkal piespie-
dusi cenu pazeminājumu, jo pie-
dzīvojumi citās zemēs rāda, ka cenu pa-
celšanai kursu grozīšanas laikmetos pir-
majās dienās ir strauja tendence un pēc
tam — atslābstoša. Norādīju arī uz
ļoti stingriem likumiem citās valstīs, kuras
reizē ar Latviju ir pārkārtojušas savus va-
lūtas kursus, un ka nav nekāda motīva no-
virzīties no principa, ka veciem preču
krājumiem irjāiet tirgūparve-
cām cenām. Ja vēlāk izrādītos, ka uz
dažām importprecēm nav novēršami ne-
lieli cenu pacēlumi, tad valdības rokās ir
līdzekļi, lai arī šādus cenu pacēlumus pa-
ralizētu dabīgā ceļā ar liberālāku ārzemju
preču ielaišanu, neizslēdzot pat muitas ta-
rifu grozījumu iespējas. No praktiskiem
piemēriem man ir zināms, ka daudzām pre-
cēm tā daļa, kas izmaksā valūtā, ir ļoti ne-
nozīmīga samērā ar preces cenu sīktirdz-

niecībā, tā, piemēram, dažos gadījumos tā
ir tikai Vs no visas kopcenas, un ļoti dau-
dzos gadījumos tā ir vēl daudz mazāka, jo
vēl ir ļoti daudzas ārzemju preces, kurām
tirdzniecības izdevumi plus muita iztaisa
100 un pat pāri par 100°/o no preces kop-

izmaksas.
Apspriedes rezultātu īsumā varētu sa-

vilkt atzinumu veidā tā, ka importieri un
visi tirgotāji ir gatavi arī vajadzības ga-
dījumā nest zināmus upurus, kurus tālākā
firmu darbībā ir iespējams izlīdzināt.
Liels atvieglinājums tirgotā-
jiemireksportaklauzulu atcel-
šana un noteikta kursa ieveša-
n a. Nenoskaidrots jautājums paliek vēl
līdz šim brīžam tirdznieciskās attiecības
ar Vāciju, kur kā no kameras, tā no tirgo-

tāju puses tiek ieteikts valdībai sarunu
ceļā noskaidrot turpmākās iespējamības ar
Vācijas valdību. Attiecībā uz cenu līmeņa
uzturēšanu apspriedē palika pārliecība, ka
pieturoties pie līdzšinējās taktikas un ne-
atļaujot pārejas laikā nepamatotus cenu
pacēlumus, ar vēlākiem valdības soļiem ir
iespējams, neskatoties uz valūtas kursa
sadārdzināšanos, uzturēt tuvu līdz-
šinējam līmenim arī importa preces. Bet
tā kā importa preces visas tautas patēriņā
ieņem samērā niecīgu daļu, tad dzīves
līmeņa vai dārdzības pieaugu-
mam, ja starptautiskās cenas
negrozās, pēc būtības nav se-
v i š ķ a i e m e s 1 a. Un ja tas arī būs, tad
tik nejūtamā procentā, ka tas nekādus ap-
grūtinājumus neviena privātpilsoņa budže-
tā neienesīs.

Pateicoties pietiekošiem un pieaugošiem
valūtas krājumiem, ir iespējams izvest ļoti
liberālu importa politiku un tādā ceļā cīnī-
ties

^
pret neapzinīgām firmām, kuras vienā

otra gadījumā, apejot cenu inspektora rī-
kojumu, slēpj preces vai atkal atsevišķi

Valdības iestāžu paziņojumi

Izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" 1936. g. 212: num.
ievietotā Cielavklajuma-Pieņu-Posma me-
liorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksta 1. grupas
33. numurā pēc kārtas 2. ailē nodrukātā
Katrīne Friča meita Spicmeisters vietā
jābūt Karlīne Friča m. Spicmeisters.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1936. g. 1. oktobri darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 3
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 10
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. 1
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības darbinieces . . —
Higiēnas darbinieces 2
Kantora darbinieces 61
Mājkalpotājas 21
Nekvalificētas strādnieces .... 236
Citos arodos 2

Kopā 341
Vīrieši:

Metallstradmeki 27

Kokstrādnieki 5
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 3
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 7
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 2
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 17
Tirdzniecības kalpotāji 4
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki 66
Laukstrādnieki 3
Nekvalificēti strādnieki 138
Citos arodos 4

Kopā 290

Meklērizbeidzamo personu 1895. saraksts.
39617. Bogdanovs Timotejs. 46061/35.
39618. Brovkins Naums. 21080/26.
39619. Dorofejevs Tarass. 23036/27.
39620. Florovs Aleksandrs. 21270/26.
39621. Florovs Nikifors. 21269/26.
39622. Kancāns Vilhelms. 48723/36.
39623. Lininš Alfrēds-Jānis. 48256/36.
39624. Romuls Emīlija. 48490/36.
39625. Rozenfelds Mārtiņš. 48932/36.
39626. Stībelis Pēteris. 48535/36.
39627. Vīzinš Jānis. 48637/36.

1936. g. 3. oktobri.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 796. saraksts.
49145. Adģeris, Milda-Rozalija Kārla m., dz.

1916. g. 17. I Inčukalna pag. Paz. dz. vietu Cēsu
apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 24. IX 548/k r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49146. Andriuns, Leokadija, dzim. 1918. g.
7. XII Lietuvā. Meklē Ropažu meiteņu kolonija
ar 1936. g. 24. IX 260. r., izbēgusi no kolonijas.
Atrašanas gadījumā nogādāt atpakaļ kolonijā:

49147. Aplocinš, Arturs, dzim. 1902. g. 6. II.
Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1936.
gada 19. IX 1247. r.. apv. pēc Sodu lik. 541. p.

49148. Adamskis, Marianna Staņislava m.,
dzim. 1913. g. Polijā, Polijas pilsone. Paz. dz.
vietu Dobeles iec. miert. uz 1936. g. 21. IX
595. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49149. Asars, Anna, dzim. 1892. g. 15. III
Neibadē, Latvijas pav., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Atrašanas gadījumā pieprasīt drošības līdzekli
pret izvairīšanos no tiesas, ķīlu Ls 15, bet ne-
iemaksas gad. apcietināt. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1936. g. 22. IX 1158. r.

49150. Auzinš, Reinholds-Augusts Roberta
d., dzim. 1910. g. 2. VI. Meklē Rīgas kara apr.
priekšn.-ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies
izpildīt karaklausību 1936. g. kārtējā iesaukumā.
Atrašanas gadījumā nodot to policijas rīcībā
izzinās izdarīšanai un viņu nogādāšanai tuv.
apr. karakl. komis. sēdē veselības stāvokļa pār-
baudīšanai.

49151. Brucis, Rūdolfs Jāna d., dzim. 1912. g.
20. II Virbu pag. Paz. dz. vietu Tukuma-Talsu
apr. priekšn. uz 1936. g. IX 4370-1 r., sod.
ar Ls 200, vai 3 ned. cietuma.

49152. Birkavs, Augusts Augusta d., dzim.
1916. g. 1. XII Rūjienas pag., Latvijas pav. Meklē
Rīgas pils. 2. iec. miert. ar 1936. g.IX 951. r.,
apv. pec Sodu lik. 546. p. I. d. Apciet. un nogādāt
mekl. rīcībā.

49153. Blūmfelds, Alfrēds Kristapa d., dzim.
1891. g. 29. IV Jelgavā, Latvijas pav. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1936. g. 22. IX
996. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Maksa par ,„Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
ff ļ gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu • - 10—
1 2— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības ^gug^
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^^^P^^P^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
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Sludinājumu maksa:
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rindiņām Ls 4,—
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b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



grosisti mēgma.izmantot ražotājus un liel-
importierus, uzpērkot preces spekulatīvos
nolūkos. Lai šīs lietas paralizētu, liberālā
importa politika būs efektīgākais cīņas ie-
rocis, jo vajadzības gadījumā kuru katru
preci tagad ir iespējams ielaist jebkurā va-
jadzīgā daudzumā.

No otras puses importieri lūdza neuzska-
tīt par preču bēdzināšanu tādus gadījumus,
kur viņiem jācīnās pret spekulatīvu preču
uzpirkšanu. Katram lielimportierim krā-
jumā esošās preces jāpārdod, bet normālos
patēriņa daudzumos un vairumā tikai tām
firmām, kas ir agrāk attiecīgā firmā figu-
rējušas kā klienti par attiecīgiem daudzu-
miem.

No banku darbinieku puses, no kuriem
daži piedalījās šinī apspriedē, tika norādīts
importieriem, ka tām firmām, kurām ir so-
līdi pamati, ir iespējams izmantot kreditus,
lai tiktu pāri eventuālām grūtībām. Bez
šaubām, firmām jābūt ar pietiekoši solidu
bāzi, lai banka būtu pārliecināta, ka kre-
ditus tā dod veselīgam uzņēmumam un
derīgai vajadzībai.

Ierosināja arī dažus konkrētus jautāju-
mus par dažu preču nepieciešamību dažos
Latvijas apgabalos, kur it kā neesot pietie-
košu krājumu. Šai jautājumā ir jau doti
norādījumi Valūtas komisijai tādas even-
tuāli trūkstošas preces ielaist importieriem
vaindzīeros daudzumosneliedzot samaksu

valūtā. Bija dzirdamas arī sūdzēšanās par
konsignāciju firmām, kuras nepārdodot
preces par noteiktu cenu; sevišķi tas attie-
coties uz ķīmikālijām, krāsām un medika-
mentiem. Šai ziņā esmu devis ieinteresē-
tām firmām un patērētājiem padomu ie-
sniegt Valūtas komisijai importa pieprasī-
jumus, kas arī tiks pilnā mērā apmierināti,
neskatoties uz to, no kuras valsts importu
vēlētos izdarīt.

Noslēdzot, man jāsaka, ka vienai daļai
importieru ir zināmas bažas par eventuā-
liem zaudējumiem, bet ka visā visumā arī
importieri palaižas uz objektīvu valdības
rīcību un ir pārliecināti, ka ar mazu pie-
spiešanos no tirgotāju un importieru puses
būs iespējams reformu iedarbināt bez lie-
kiem satricinājumiem. Sevišķi apmierināt:
ar reformu, dabīgi, ir tirgotāji - eksportieri.
Tiem jaunā reforma dod sevišķi lielus iegu-
vumus, un tas arī ir taisnīgi, jo pie līdzši-
nējiem zemiem kursiem eksportieri visus
gadus strādāja ar zaudējumiem vai ar ļoti
minimālu peļņu. Tagad ar mazāku peļņu
vai pat atsevišķos gadījumos ar pārejošiem
zaudējumiem būs jāsamierinās importie-
riem, lai arī viņi no savas puses būtu pie-
likuši zināmu artavu valsts un tautsaimnie-
cības labā, jo līdz šim visus krizes gadus
importieri ir bijuši labākā stāvokli kā vi-
sas pārējās mūsu zemes un valsts nodar-
bības nozares." LTA.

49154. Bobets. Karlīne. dzim. 1901. g. Rīga,
Latvijas pavalstniece. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1936. g. 22. IX 985. r., apv. pec
Sodu li^ 232. p.

49155. Buks. Aleksandrs, dzim. 1914. gada
31. III Leningrādā, Latv. pav. Paz. dz. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1936. g. 22. IX 1132.
r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

49156. Birks, Georgs Friča d., dzim. 1911.
gada 7. IX Rīgā. Meklē krim. pol. parv. ar
1936. g. _23. IX r., apv. pēc Sodu lik. 549. p.
Apcietināt.

49157. Bērzirjš, Vladislavs Mārtiņa d., dzim.
1914. g. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936.
gad 21. IX 22615. r.. nav ieradies uz iedalīšanu
karaspēka daļā 1936. g. 27. VIII. Atrašanas gad.
nogādāt meklētāja rīcībā.

49158. Balanovs. Bernhards Izraēla d., dzim
1911. g. 19. I. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karaklausību 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atra-
šanas gad. nodot policijas rīcībā izzinās izda-
rīšanai un nogādāšanai tuv. apr. karakl. komi-
sijas sēdē veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49159. Cukennanis. Zamuēls Tanchuma d..
dzim. 1909. g. 9. VI. Meklē Rīgas kara apr.
priekšn. ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav iera-
dies izpildīt karaklausību 1936. g. kārtējā ie-
saukumā. Atrašanas gadīj. nodot to policijas
rīcībā izzinās izdarīšanai un nogādāšanai tuv,
apr. karakl. komis. sēdē, veselības stāvokļa pār-
baudīšanai.

49160. Doroška _, Pēteris Jāna d„ dzim. 1912.
gada 28. I. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. at
196. g. 26. IX 431/36. k. r., sod. ar 2 ned. cie-
tuma. (Izpildr. izpr. no krim. pol. narv.)

49161. Didže, Jānis, dzim. 1892. g. 14. I Rīgā.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1936. g. 23. IX
1052. r., apv. pec. Sodu lik. 546. p. 1. d. Novest
mekl. kanci, nopratināšanai.

49162. Dubovs, Arturs, dzim. 1915. g. 27. VII
Rīga. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
uz 1936. g. 19. IX 1246. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

49163. Grundmanis, Jānis-Ansis, dzim. 1908.
gada 21. I Engures pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. l._iec. miert. uz 1936. g. 17. IX 1036./35. r.,
apv. pec Sodu lik. 546. p.

49164. Gurevičs, Benjamiņš, dzim. 1907. g.
14. XI. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936.
gada 21. IX 22617. n, nav ieradies izpildīt kara-
klausību 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atraša-
nas gadīj. nodot to policijas rīcībā izzinās iz-
darīšana[ un nogādāšanai tuvākā apr. karakl.
komis. sēdē _ veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49165. Hāzens, Raša-Eide Abrāma m., dzim.
1900. g. 8. IV Ventspilī. Meklē Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar 1936. g. 23. IX 749. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p. (Spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49166. Ikerts, Boriss, dzim. 1909. g. 28. V.
Meklē Rīgas kara apr .priekšn. ar 1936. gada
21. IX 22617. _ r., nav ieradies izpildīt karakl.
1936. g. kārtējā iesaukumā. Atrašanas gad.
nodot to policijas rīc. izzinās izdarīšanai un
nogad. tuv. karakl. komis. sēdē veselības stā-
vokļa pārbaudīšanai.

49167. Janševičs, Elza, dzim. 1907. g. 15. XI
Penkules pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 23. IX r., apv. piesavināšanā.

49168. Ķirsis, Ieva Andreja m., dzim. 1914.
gada 6. I Kuldīga. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1936. g. 21. IX 818. r., apv. pēc Sodu lik.
306. p. 2._ d. Atraš. gad. Rīgas robežas novest
nopratināšanai.

49169. Kiževics, Antons-Aleksandrs, dzim.
1903. g. 24. VIII Liepājā. Meklē Rīgas apgt.
svarīgu lietu izmekl. tiesn. Martinsons ar 1936.
gada 23. IX 173. r., apv. pēc Sodu lik. 12. p.,
49. p.,_553. p. 2. d. Atraš. gadīj. apcietināt un
nogādāt mekl. rīcībā.

49170. Kleingarns, Bruno, dzim. 1892. gada
17. III Lībeka, Vācijas pavalstnieks. Meklē Rī-
gas apgt. svarīgu lietu izmekl. tiesn. Martin-
sons ar 1936. g. 23. IX 173. r., apv. pēc Sodu
lik. 12. p., 49. p. un 553. _ p. 2. d. Atraš. gad. ap-
cietināt un nogad. meklētāja rīcībā.

49171. Konopockis.Stanislavs, dzim. 1908. g.
Kaunatas pag. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert.
ar 1936. g. 21. IX 850. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p._ 1. d. Ņemt parakstu par dzīves vietas
neatstašanu.

49172. Kriščunas, Romualds, dzim. 1903. g
Rīga. Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert
uz 1936. g. 11. IX 341/36. r., apv. pēc Sodu lik
553. p.

49173. Labans, Alvīne, dzim. 1906. g. 22. I.
Paz. dz. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1936. g.
17. IX 725. r., apv. pēc. Sodu lik. 232. p.

49174. Lubockis, Beinuchs-Benjaminš Eliasa
d., dzim. 1909. g. 26. IV. Meklē Rīgas kara apr,
priekšn. ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies
izpildīt karakl. 1936. g. iesaukumā. Atraš. gad.
nodot to policijas rīcībā izzfnas izdarīšanai un
nogādāšanai tuvākā apr. karakl. komis. sēdē
veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49175. Lenckovs, Jānis Ferdinanda d., dzim.
1894. g. 15. IX Rīgā. Latvijas pav. Paz. dz.
vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1936. gada
22. IX 996. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49176. Ludkevičs, Vitolds, dzim. 1904. gada
11. VII Varakļānos. Paz. dz. vietu krim. pol,
pārv. uz 1936. g. 23. IX r., apv. zādzībā.

49177. Maizels, Jeremijs Haima-Icika d., dz,
1907. g. 25. II. Meklē Rīgas kara ā"pr. priekšn.
ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karakl. 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atraš. gadīj.
nodot to polic. rīc. izzinās izdarīšanai un nogād,
tuv. karakl. komis. sēdē veselības stāvokļa pār-
baudīšanai.

49178. Meierovičs, Lazars, dzim. 1909. gada
1. VIII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936,
gada 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt ka-
rakl. 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atraš. gadīj,
nodot to policijas rīc. izzinās izdarīšanai un no-
gād. tuv. karakl. komis. sēdē veselības stā-
vokļa pārbaudīšanai .

49179. Mvureniks, Jons, dzim. 1912. g14. IV
Jēkabpili. Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz
1936. g. 23. IX r., apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. d.

49180. Oduminš, Staņislavs Antona d., dzim.
1907. g. 4. IV. Paz. dz. vietu Madonas apr.
1. iec. miert. uz 1936. g. 23. IX 1275/34. r., apv.
pec Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.

49181. Pavluks-Pavlukevičs, Staņislavs Mi-
kela d., dzim. 1909. g. 19. IV. Meklē Rīgas kara
apr. priekšn. ar 1936. g. 21. IX 22617. r». nav
ieradies izpildīt karaklausību 1936. g. kārtējā
iesaukšanā. Atrašanas gad. nodot to policijas
rīcībā izzinās izdarīšanai un nogād. tuv.. apr.
karakl. komis. sēdē veselības" stāvokļa pārbau-
dīšanai.

49182. Potašovs, Makars Nikita d., dzim.
1881. g. Andrupenes pag. Paz. dz. vietu Mado-
nas apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 25. IX 937. r„
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 5. d.

49183. Palčevskis, Miķelis Ilfa d., dzim. 1890,
gadā bij. Kriev. pav. Paz. dz. vietu Rīgas pref,
Pasu nod. uz 1936. g. 24. IX 0427/34. r. Izraid.

49184. Prokopovičs, Jozefs, dzim. 1907. g,
Polijā. MeklēRīgas apr. 2. iec. miert. ar 1936.. g,
25. IX 586/36

^
k. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Apcietināt un nosūtīt mekl. nopratināšanai,
49185. Pots, Jēkabs Jēkaba d., dzim. 1911. g,

9. VI Salacas pag. Paz. dz. vietu Valmieras
apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 24. IX 447. r., apv,
pēc Sodu lik. 508. p. un 511. p.

49186. Rutkovskis, Andrejs Nikolaja d., dz.
1906. g. 2. I Ogrē, bij. Krievijas pav. Paz. dz.
vietu Auces iec. miert. uz 1936. g. 25. IX 278. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49187. Rozenbergs, Mozus Eizika d., dzim,
1914. g. 14. IV Jelgavā. Meklē Ventspils kara
apr. pārv. ar 1936. g. 24. IX 2863. r., atrāvies
no karaklausības izpildīšanas 1936. g. Atraša-
nas gad. nogādāt meklētāja rīcībā.

49188. Riters, Alfrēds-Jānis-Kārlis Kriša d.,
dzim. 1901. g. 31. VII Rīgā. Meklē Rīgas pils,
9. iec. miert. ar 1936. g. 23. IX 814. r., sod. ar
1 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no krim. polic,
pārv.)

49189. Smukausis. Augusts, dzirn. 1891. gada
7. VII. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 1. iec. miert,
uz 1936. g. 14. IX 737. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p.

49190. Strelcovs, Andrejs, dzim. 1909. g,
Lietuvas pav. Meklē Jelgavas apr. miert. ai
1936. g. 25. IX 912. r., apv. pēc Sodulik. 541. p.
1. d. Aizturēt un nodot mekl. rīcība.

49191. Sīmanis, Minna Pētera m., dzim. Mi
kelis, dzim. 1886. g. 24. I Dikļu pag. Meklē
Valmieras apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 23. IX
600. r., apv. pēc Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pk
Pieprasīt drošības naudu Ls 20, apm., bet ne-
iemaksas gad. aizturēt un ievietot iepriekš, ap-
ciet. Drošības nauda iemaksājama mekl. dep,
?jNb 20. (Lēm. izr. izpras. no krim. pol. pārv.)

49192. Sīmanis, Ernests Pētera d., dzim.
1923. g. 26. II Rencēnu pag. Meklē Valmieras
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 23. IX 600. r., apv.
pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Pieprasīt drošības
naudu Ls 20 apm, bet neiemaksas gad. to aiz-
turēt un nosūtīt mekl. rīcībā. Drošības nauda
iemāks, mekl. dep. jNs 20. (Lēm. izpr. izpr. no
krim. pol. pārv.)

49193. Šapiro, Zigmunds Benjamiņa d., dz.
1909. g. 16. X. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karaklausību 1936. g.. kartēja iesaukuma. At-
rašanas gadīj nodot to policijas rīcība izzinās
izdarīšanai un nogād. tuv. apr. karaklausības
komis. sēdē veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49194. Šalmanis, Monja Nauma d., dz. 1909.
gada 4. XII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karaklausību 1936. g. kārtējā iesaukumā. Atraš.
gad. nodot to policijas rīcībā izzinās izdarīša-
nai un nogād. tuv. apr. karakl. komisijas sēdē
veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

49195. Štolls (Stoll), Otto Otto d., dzim.
1904. g. 15. I Rīga. Paz. dz. vietu Kandavas
iec. miert. uz 1936. g. 4. IX K. 277. r., apv. pec
Sodu lik. 546. p.

49196. Šmits, Eduards, dzim. 1909. g. 10. VIII.
Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar 1936. g. 22 IX
1144. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Apcieti-
nāt. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

49197. Sektorovs, Jānis Teodora d., dzim.
1906. g. 19. X Kalkunas pag. Meklē Rīgas apr.
3. iec. miert. ar 1936. g. 22. IX 205. r., sod. ar
3 men. ciet. (Izpildr. izpr. no krim. pol. parv.)

49198. Trocki, Uri, dzim. 1909. g. 7. IV.
Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936. g.
21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt karaklau-
sību 1936. g. kārt. iesaukumā. Atraš. gad. no-
dot to policijas rīcībā izzinās izdarīs, un nogād.
tuv. karakl. komis. sēdē veselības stāvokļa
pārbaudīšanai.

49199. Tobbers, Arno Johannesa d., dzim.
1909. g. 21. VIII. Meklē Rīgas kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karaklausību 1936. g. kārt. iesaukuma. Atraš.
gad. nodot to policijas rīc. izzinās izdarīs, un
nogād. tuv. karakl. komis. sēdē veselības stā-
vokļa pārbaudīšanai.

49200. Tufs, Mirons Salomona d., dzim.
1911. g. 4. IX. Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar
1936. g. 21. IX 22617. r., nav ieradies izpildīt
karakl. 1936. g. kartēja iesaukuma. Atraš. gad.
nodot to policijas rīcībā izzinās izdarīšanai un
nogādāšanai tuv. apr. karakl. komis. sēdē ve-
selības stāvokļa pārbaudīšanai.

49201. Trifonovs, Fedosija (Fanija) Avseja
m., dzim. 1909. g. 29. VIII. Paz. dz. vietu Tu-
kuma iec. miert. uz 1936. g. 31. VIII K 930. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

49202. Udinskis, Emilija, dzim. 1913. gada
9. VI Ceraukstes pag. Paz. dz. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 24. IX 433. r., apv.
pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

49203. Vekslers, Idels, dzim. 1910 g. 15. XI.
Meklē Rīgas kara apr. priekšn. ar 1936. g. 21. IX
22617. r., nav ieradies izpildīt karakl. 1936. g.
kārt. iesaukumā. Atraš. gad. nodot to policijas
rīcībā izzinās izdarīšanai un nogād. tuv. apr.
karakl. komis. sēdē veselības stāvokļa pār-
baudīšanai.

49204. Vilciņš. Marija dzim. 1910. g. 15. VII
Latvijas pav. Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar
1936. g. 23. IX 1115. r., apv. pēc. Sodu lik. 232. p.
Atraš. gad. Rīgas robežas nogādāt mekl. rīc.

49205. Valdmanis. Aleksandrs Andreja d.,
dzim. 1900. g. 8. X Kurmales pag. Paz. dz.
vietu Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1936. gada

24. IX 401. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
49206. Vinskis, Alfrēds, dzim. 1902. g. 14. XI

Taurkalnes pag. Meklē Rīgas apgt. 4. iec. iz-
mekl. tiesn. ar 1936. g. 25. IX 1005. r., apv. pec
Sodu lik. 541. p. 2. d. Pieprasīt drošības līdzekli

— ķīlu Ls 100 apm., kuras neiemaksas gadī-
jumā turēt viņu apcietinājuma. (Lem. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

49207. Trojanovskis, Evarists Onufrija d.,
dzim. 1907. g. 23. IX. Meklē Rīgas kara apr.
priekšn. ar 1936. g. 21. IX 22617. r., _nav ieradies
izpildīt karaklausību 1936. g. kārtēja iesaukuma.
Atrašanas gad. nodot to policijas rīc. izzinās iz-
darīšanai un nogādāšanai tuv. apr. karakl. ko-
mis. sēdē veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

Papildinājums: „Vald. Vēstn. 1936. g.
185. num. izslud. 789. sar._— 48821. Elzas Johan-
sons atraš. gadīj., saskaņa ar Rīgas 3. iec. miert.
1936. g. 21. IX 1068. r., izsniedzams aizm. spried,
nor. (Aizmug. spr. nor. izpras. no krim. pol.
pārv.)

Rīgā, 1936. g. 3. oktobrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1a r a j s.
Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Ludviga Dombrovska meklēšanu, kas uz-
sākta ar „Vald. Vēstn." š.g. 116. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 2. oktobrī. 399.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Saldus iec. miertiesnesis

Izbeidz Andreja Kleina meklēšanu, kas uzsākta ar
„Vald. Vēstn." 1934. g. 103. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 3. oktobrī. 730.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Māksla.
Nacionāla opera.

Otrdien, 6. oktobrī, „Pīķa dāma".
Piedalās E. Traviņa, H. Lūse, H. Cink-Berzinska,
A. Ludiņa, V. Briedē, A. Verners, V. Stots,
Ed. Miķelsons, R. Pelle, M. Vētra u. c. Diri-
ģents prof. M. Šteimanis. Parastās puscenas.
Trešdien, 7. oktobri, ,,Tuksneša

d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters.
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 8.oktobrī, „P ī ķ a d ā m a".
Galvenās lomās E. Traviņa, M. Vētra u. c. Di-
riģents prof. M. Šteimanis. Parastās puscenas.

Piektdien, 9. okt., prof. Nikolaja Orleva kla-
vieru vakars.

Nacionālās operas kultūriilma. Trešdien,
7. okt., pīkst. 17.30: 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) J a u n a i s Robinsons, 3) ko-
mēdija. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un ložās
?1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma. Bērniem ieeja atļauta. Bērniem līdz
5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „M a r i j a

Baškirceva" ar L. Štengeli; parastās
puscenas.

Trešdien, ?, okt., pīkst. 19.30 „V a l m i e -
ras puikas"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. oktobrī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,P ū t, vējiņi".

Dailes teātris.

Otrdien, 6. okt., pīkst. 19.30 Mež-
vidus ļ au d i s".

Trešdien, 7. okt., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„Pazudušais dēl s".

Ceturtdien, 8. okt., pīkst. 19.30 Mež-
vidus ļ a u d i s".

Piektdien, 9. okt., pīkst. 19.30 „M ež-
vidus ļ a u d i s".

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 7. oktobri, pīkst. 20, Iļģuciemā,

Tekstīlfabrikas klubā, R. Blaumaņa „U g u n ī".

KURSI.
Rīgas birža 1936. gada 6. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,02—5,22
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,26

100 Francijas franku 23,70—24,15
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru _ _ _
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60— 113,6C
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . — — —
100 Holandes guldeņu .... 268,00—271,00
100 Vācijas marku 204,35—206,35
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 83,45—84,65
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunā papildinātā (neoficiālā) izdevumā grāmatu:

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem

miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1936. g. 31. augustam.

Sarakstījis Rīgas pils. dzimtsarakstu nodaļas pārzinis A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
ar 1936. gada 16. jūnija lē-
mumu ir atzinusi Teodoru
Rozenbachu, dzīv. Rīgā, Ķeguma
ielā 13, 1. dz. par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš

gaidāms nākamībā, tāpat arī pai
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr,
adv. pal. A. Pommers, dzīv.
Rīgā, Tērbatas ielā 38, 10. dz.

Rīgā, 1936. g. 30. septembri.
L. 1152. 19197

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Elenas Balod
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 19. augustā iz-
sludināto 1936.g.5.martā Ainažos
mir. Andreja Baloža, dz. 1852. g.
22. okt., 1931. g. 28. augustā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Andreja Baloža
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30 septembrī.
L. 4405/36. 19196

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. gada 4. janvārī
Ainažu pag. mir. Jufa Kūka,
dz. 1848. g. 2. maijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesP', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
L. 4758/36. 18971
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 30. jūnijā Rīgā
mir. Andreja Vesela, dzim.
1862. g. 22. oktobrī (v. st.).
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem ii.
t. !., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
L. 4740/36 18970

Priekšsēdei b. H. Mintal.s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Emilijas Lei-
manis lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 23. sep-
tembrī izsludināto 1935. gada
11. oktobrī Bīriņu pag. mirušā
Antona Leimana, dz. 1867. g.
30. okt., 1935. ' g. oktobrī mu-
tiskā kārtībā taisīto testa-
mentu vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Antona Leimaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 29. septembrī.
L. 4931/36. . 18968

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

ģas 1. hip. iec, ar zemes grā-
matu reģ. 69. num. par labu
a) Vilhelmam Redlicham, kas to
cedējis blanko, b) Teodoram
Vittem, kas to cedējis blanko,
c) Aleksandram Antona d.
Vulfam, un d) Georgam Georga
d. Strausam, kas to cedējis
blanko. Pk. „a" un „b" min.
obligācijas pārgājušas uz Alek-
sandru Kārļa d. Portu, kas tās
cedējis atkal blanko. No pk.
„c" min. obligācijas izdalītas
Danielam Cimmermanim dala
5000 rbl un Paulam Mincam daļa
par 4000 rbl., Par ko 1900. g.
2. aug. izgatavoti atsevišķi ze-
mes grāmatu akti ar 6754. un
6755. num., pēc kam min.-obli-
gācija visās daļās ir pārgājusi
uz Aleksandru Kārļa d. Portu,
kas tās ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
2424736. g. II. g. 19198g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
19. aug. izklausīja Ļaudonas
pagasta valdes lūgumu iecelt
aizgādnību bezvēsts prombūtnē
esošā Pētera Zvaigznes atstātai
mantai un nolēma: nodibināt
aizgādnību promesošā Pētera
Zvaigznes mantai, par ko paziņ.
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
4606. 19199g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Jūlija Lapiņa lūgu-
mu atzīt Rūdolfu Lapiņu par
mirušu un, pamatojoties uz
1936. g. 23. sept. lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., noIema _uzaici-
nāt bezvēsts prombūtne esošo
Rūdoliu Lapiņu, dzim. 1894. g.
22. dec, 1 gada laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesa vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas perso-
nas, kurām ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja noteiktā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Rū-
dolfs Lapiņš ir dzīvs, _ tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
Civīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
4815./II. 19201g
Priekšsēdētāja b. H. Min tais
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jēkaba Zālīša lū-
gumu atzīt Jēkabu Gailīti un
Jūli Gailītis, dzim. Lass, par
mirušiem un, pamatojoties uz
1936. g. 23. sept. lēmumu, Civīl-
proc. nol. 1565.—1568. p. un Ci-
vīllik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošos Jē-
kabu Gailīti, dzim. 1877. gada
2. maijā (v. st.), un Juli Gailī-

tis, dzim. Lass, dzim. 1855. g.
22. martā (v. st.), 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja noteiktā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Jēkabs un Jūle Gailīši ir dzī-
vi, tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņus par
mirušiem.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
4299/11. 19202g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodala, uz Lik. par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām 76. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1936. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta „Kusas-Gēr-
ķu piensaimnieku sabiedrības
savienošanās ar 1. Grazdonas
piensaimnieku sabiedrību vienā
sabiedrībā ar nosaukumu „Ku-
sas-Gērķu piensaimnieku sa-
biedrība. 18984r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī d r i c li s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod., uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 10. septem-
bra lēmumu reģistrēta bezpeļ-
ņas biedrība: Biedrība „Latvijas
drāmas ansamblis" ar valdes
sēdekli Rīgā. 18985r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584.. 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 23. aprīlī mirušā
Friča Neimaņa 1936. gada
14. aprīlī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1921/36. 19068
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 4. aprīlī mirušā
Jura Plldava 1936. gada
2. ' aprīlī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. septembrī.
L. 1964/36. 19069
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
1. aprīlī mirušā Pētera Neimaņa
atstāto mantoj. kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dēiušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1936/36. 19073

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 1. maijā miruSā
Ģederta Šepera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. septembrī.
L 1959/36 19074

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. gada marta mēnesi
mirušā Kārļa Rasas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. septembrī.
L 233/36 19075

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 3. martā mir. Indriķa
(Heinricha) Sniķera atstāto
mantojumu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. septembri.
L 1971/36 19076

Priekšsēdētāja v. A. Ve i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 13. augustā mirušā
Ermaņa Ventera 1932. gada
18. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L 995/36 19077

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 26. februāri mi-
rušā Jāņa Simanoviča atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept..
L. 1968/36 190T8

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa»
pamatodamās uz savu šī gada
10. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras, rokas at-
rodas šāds Ventspils zemesgrā-
matu nodaļā Jūlei Vāne un Zen-
tai Boča piederošas nekustamas
mantas Ventspils pils. I kv,
immobila zemesgrāmatu reģis-
tra folijā 410. num. ierakstīts
prasījuma dokuments: obligāci-
ja par 2000 kr. cara rubl., kas
izdota uz Ventspils latviešu
krājaizdevu kases vardu un ko-
roborēta 1912. g. 30. janvarī_ ar
40. num., ierasties šai tiesa 1
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par anu-
lētu un lūdzējai Jūlei Vāne at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1055/36. _ 19079r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Tukuma-Talsu ze-
mesgrāmatu nodaļa _ uz Ansim
Bergmanim piederošās nekusta-
mās mantas Tukuma apr. Vec-
moku pag. Vilkājas muižas
,.Jaunzemu" māju zemesgrāma-
tu reģistra 1781. folija ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 4780 kr. cara rubl.,
kas izdota 1875. g. 8. _ maija
Amālijai Rene, dzim. Bērs, un
uz Hermaņa Renne vārdu ce-
dēta un koroborēta 1875. gada
19. maijā ar 229. num., 2) obli-
gācija par 10.000 kr. cara rbl.,
kas izdota 1911. g. 4. oktobrī
Krišam Kriša d. Bergmanim un
koroborēta 1911. g. 4. oktobrī
ar 1754. num., un 3) obligācija
par 10.000 kr. cara rubļ., kas
izdota 1911. g. 4. oktobrī Kri-

šam Kriša d. Bergmanim' un
koroborēta 1911. g. 4. oktobri
ar 1755. num.. ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteikta laika aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs aktus par sa-
maksātiem un lūdzējam Ansim
Bergmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1045/36. 19081r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemesbankas
lūgumu un savu š. g. 17. sep-
tembra nolēmumu un Civīlproc.
nolik. 1712. p. 2. pkt, kā arī
1923. g. 17. marta lik. 3. p., uz-
aicina to personu, kuras rokas
atrodas pirkuma - pārdevuma
akts, koroborēts 1864. g. 16
maijā ar žurn. 723. num. uz Jel-
gavas apriņķa Ozolnieku pag.
Līču mājām ar hip. 2010. num.,
nodrošinot pirkuma summas at-
Pkumu 1830 e. rbl., arķīlu tie-
sībām uz minētam majamun
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī". Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu
par spēku zaudējušu un zemes-
bankai dos tiesību prasīt šā pa-
rāda dzēšanu zemesgrāmatās.

O. 902/36. 19085r
Jelgavā, 1936. g. 29. sept
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu š. g. 10. sep-
tembra nolēmumu un Civīlproc
nolik. 1712. p. 2. pkt, kā ari
1923. g. 17. marta lik. 3. p., uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma - pārdevuma
akts, koroborēts 1879. g. 22,
maijā ar 263. num. uz Tukuma
apriņķa Struteles pagasta „Ska-
mest" mājām ar hip. 995. num.
nodrošinot pirkumsummas atli-
kumu 2100 kr.- rbl. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, un
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu
par spēku zaudējušu un Valsts
zemesbankai dos tiesību prasīt
šā parāda dzēšanu zemesgrā-
matās. O. L. 1060/36. 19084r

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemesbankas
lūgumu un savu š. g. 10. sep-
tembra nolēmumu un Civīlproc.
nolik. 1712. p. 2. pkt., kā arī
1923. g. 17. marta lik. 3. p., uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkuma - pārdevuma
akts, koroborēts 1'888. g. 21. jū-
nija ar 312. num. uz Jelgavas
apriņķa Vec-Auces pagasta
„Mačul" mājām' ar hip. 526. nu-
muru, nodrošinot pirkumsum-
mas atlikumu 2400 kr.: rbl. ar
ķīlu tiesībām uz minētam mā-
jām, un arī personas, kam būtu
kādas tiesības uz minēto aktu
pieteikt savas tiesības šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī". Ja minētā termiņā
aktu neiesniegs jeb tiesības ne-
pieteiks, tiesa- atzīs parada aktu
par spēku zaudējušu un Valsts
zemesbankai d'os tiesību prasīt
šī parāda dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. 1061/36. 19083r

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
10. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas - Baus-
kais zemesgrāmatu nodaļā An-
drejam Paučem piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas pils.
4. hip. iec. zemesgrāmatu reģis-
tra 363. folijā ierakstīts prasī-
juma dokuments - obligācija par
5 000 kr. cara rubl., ko izdevis
1911. g. 26. maijā Kārlis Miluns
Jelgavas savstarpējai kredīt-
biedrībai un koroborēta 1911. g.
26. maijā ar 1785. num., ieras-
ties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"' un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs obligāciju par
anulētu un lūdzējam Andrejam
Paučem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 175/36. _ I9082r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Matildes Kains lū-
gumu par hipotekārā parāda
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu mantojuma daļu par
300 kr. rbl., apstiprinātu 1898. g.
3. februārī ar 162. num. uz ne-
kustamu mantu Cēsu apr., Ro-
zes muižas Bukānu mājām ar
zem. grām. reģ. 335. num. par
labu Karlinei Kains; 2) izsniegt
lūdzējai šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļai parāda dzē-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04418. L. 49/36. 18981g
Priekšsēd. v. L. Brimmers

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Luizes Helmsings
lūgumu par akciju mortifikāci-
ju, nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātām 7 Rīgas kokvilnas vērt-
tuves un lenšu austuves sabied-
rības „Lenta" 1. izlaiduma ak-
cijas, Ls 400,— nominālvērtībā
katra, ar 1792., 1793., 1794.,
1795., 1796., 1797. un_2026. num.,
izdotas uz uzrādītāju; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas kok-
vilnas vērptuves un lenču aus-
tuves sabiedrībai „Lenta" iznī-
cināto akciju duplikātu saņem-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04421. L. 378/36. 18980g

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.

1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Leas Rabinovičs un
Eliasa Šneidera lūgumu par hi-
potekārā parāda dzēšanu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
tiesas hipotēku par 5000 rbl. ar
6°/o tiesas un lietas vešanas iz-
devumiem Oskaram Nagelam
par labu uz Rīgas apgabaltiesas
iēmuma pamata, 1915. g. 14. feb-
ruārī ierakstītās atzīmes vietā,
kas apstiprināta 1916. g. 8. mar-
tā ar 39. num. uz nekustamu
mantu Rīgas 2. hipotēku iec. ar
zem. grām. reģ. 388. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējiem šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04423. L. 443/36. 18979g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Arnolda Gētgensa
lūgumu par hipotekāro parādu
dzēšanu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātām obligācijas par:
a) 7000 kr. rbl., apst. 1909. g.
27. aug. ar 1605. num., b) 3000
kr. rbl. ar 3649. num.; 3000 kr.
rbl. ar 3650. num.; 4000 kr. rbl.
ar 3651. num.; 8000 kr. rbl. ar
3652. num.; 10.000 kr. rbl. ar
3653. num.; 10.000 kr. rbl. ar
3654. num.; apstiprinātas 1911.
gada 24. oktobrī; c) 5000 kr. rbl.
(atlikumā no 15.000 kr. rbl.) ar
4403., resp. 17813. num.; apstipr.
1911. g. 9. dec. uz nekustamu
mantu Rīgas 1. hip. iec. ar zem.
grām. reģ. 477. num. par labu
a) Michlai, arī Minnai-Freidai
Izaksons; b) Georgijam Šreder-
sam un c) Maksim Kadneram,
kuri tās ced. blanko; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zem. grām. nodaļai obligāciju
dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
0443. L. 399/36. 18974g

Priekšsēd. v. L. Brimmers,
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
16. sept. izklausīja Jāņa Zaļ-
lapa, Matildes Celmiņš, dzim.
Zaļļapis, un Paulines Rožkalns,
dzim. Zallapis, lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošos Pēteri-Augus-
tu Zaļlapu (Zalļulapu) un Annu
Kalpiņš, dz. Zallapa

^
par miru-

šiem un nolēma: atzīt par mi-
rušiem bezvēsts promesošos
Pēteri-Augustu Zaļlapu, arī Zal-
ļulapu un Annu Kalpiņš, dzim.
Zallupa, dzim.: 1) 1887.. gada
13. jūnija un 2) 1867. gada
20. nov.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
1526./36./II. 19200g

Priekšsēdēt. b. H. M i nt a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1936. g. 26. sept. tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 74,67, nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 74,67, kas iemaksāti tiesas
depozitā 8. num. pret Latvijas
bankas 1936. g. 24. jūlija kvīti
14/65054; 2) ar sludinājumu Ci-
vīlproc. nol. 1679. un_ 1680. p.
kartībā izaicināt tiesīgas perso-
nas saņemt iepriekšējā punktā
minēto summu, kas pienākas pēc
1932. g. 14. janv. uz agr. ref.
lik. pamata dzēstas obligācijas
par 3500 kr. rbl., apstiprinātas
1912. g. 20. nov. ar 3571. num.
uz nekustamu mantu Rīgas
6. hip. iec, ar zem. grām. reģ.
1650. num.

Rīgā, 1936. g. 30. septembrī.
04444. L. 555/36. 18972g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
1936. g. 23. sept. tiesas sēdē, iz-
klausījusi Irmas Klismanis
IKlussmann), dzim. Oše, hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par a) 15000 rbl.,
b) 2000 rbļ. atl., c) 15000 rbl.
atl. un d) 40000 rbļ. visas ar 6°/o
gada, apstiprinātas a) 1883. g.
25. nov., b) 1885. g. 20. dec,
c) 1897. g. 22. apr. ar 534. num.
un d) 1913. g. 11. febr. ar 388.
num. uz nekustamu mantu RI-

Rigas apgabaltiesas reģistrāc,
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik,
par biedrību, savienību un polit,
organizāc. slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāv. laikā 14". p., pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 22.
septembra lēmumu reģistrēta
Liezeres-Ozolu lopkopības pār-
raudzības biedrības savienoša-
nās ar Putniņu lopkopības pār-
laudzības biedrību vienā kopējā
biedrībā ar nosaukumu „Kārz-
dabas un apkārtnes lopkopības
pārraudzības biedrība" un ari
šo biedrību pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
17. septembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 2500 un 3000 kr. rbj.
obligācijas, korob.: 1) 1910. g.
13. martā ar 770. num., un
2) 1912. g. 26. aprīlī ar 1251. nu-
muru uz Jelgavas 4. iec. imo-
bilu ar zemesgr. 86 A, atzītas
par anulētām un lūdzējiem Amil-
dai un Kārlim Buļļiem dotatie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 865/36._ 19086r
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
17. septembra nolēmumu, pazi-
ņo, ka 1500 un 1500 kr. rbl. ob-
ligācijas, korob.: 1) 1905. g. 27
maijā ar 460. num., un 2) 1908. g.
15. janvārī ar 185. num. uz Za-
ļās muižas „Mamulēnu" mājām
ar zemesgr. 1681. num., atzītas
par anulētām un lūdzējai Zel-
mai Drīzīņš dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 205/3_6._ 19088r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e ! s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
21. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās at-
īodas šāds Ventspils zemesgrā-
matu nodaļā Eduardam Baue-
ram piederošās nekustamās
mantas Ventspils apr. Užavas
pag. zemesgabala „Purmaļi", at-
dalīta, no Bezmēru mājām, ze-
mesgrāmatu reģistra 2552/5684.
folijā ierakstīts prasījuma doku-
ments — pirkuma - pārdevuma
līgums par 190 kr. cara rubl,
kas izdots 1913. g. 26. augustā
un koroborēts 1913. g. 9. no-
vembrī ar žurn. 1429. num. par
labu Annai Jāņa m. Valks, dzim.
Vītols, ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstne-
sī" un iesniegt mīnēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anu-
lētu un lūdzējam Eduardam
Baueram atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 236/36. _ 19089r
Priekšsēdētaja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
10. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jēkabpils zemes-
grāmatu nodaļā Valsts zemes
bankai piederošās nekustamās
mantas Jēkabpils pilsētas
(pļavu un folvarku) zemesgrā-
matu reģistra 10. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments — obligā-
cija par 9000 kr. cara rubļ., kas
izdota 1912. g. 17. maijā Kār-
lim Christiana d. Langēm un
koroborēta 1912. g. 18. maijā
ar 1120. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs aktu par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1052/36. 19090r
Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
10. septembra nolēmumu, uzai
ciņa to personu, kuras rokās
atrodas šāds Ventspils zemes-
grāmatu nodaļā Jūlei Vāne un
Zentai - Elvirai - Helēnai Boča
piederošās nekustamās mantas
Ventspils pilsētas 1. hip. iec.
imobila zemesgrāmatu reģistra
folijā 410. num. ierakstīts pra-
sījuma dokuments — obligācija
par 500 kr. cara rubl., kas ko-
roborēta 1905. g. 4. februārī ar
žurn. 11. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „ValdIbas
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteikta laika aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs paradu par

samaksātu un lūdzējai Jūlei
Vāne atvēlēs prasīt hipotēkas
Izēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1054/36. _ 19091r
Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodala, pamatodamās
uz 1919. g._ 5._ septembra lik.
par kooperatīvam sabiedrībām
un to savienībām 7. pantu, pa-
ziņo, ka minētā tiesa civīlnoda-
las 1936. g. 24. septembra at-
klāta sēde nolēma: reģistrēt
Kolkas rajona zvejnieku koope-
ratīvu, ierakstot to kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā da-
ļa, pie kam minētā kooperatīvā
apvienojušās: zvejnieku koope-
ratīvā sab. „Loms", zvejnieku
kooperatīvs „Zivs", Košraga
zvejnieku kooperatīvs, sab.
..Ziemelis ", Melnsila zvejnieku
kooperatīvs un Purciema zvej-
nieku sab. „Gaisma". Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Kolkas-
ragā. 79/36. 19094r

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa, pamatodamās
uz 1923. g. 18. jūlija lik. par
biedrībām, savienībām un poli-
tiskām organizācijām 17. pantu,
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1936. g. 24. septembrī at-
klāta sēde nolēma: reģistrēt
Bauskas strādnieku arodbied-
rību, ierakstot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Bauskā.

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
88/36. 19093r

Nodaļas pārzinis J. Lecis.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
24. septembra nolēmumu, uzai-
cina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jelgavas-Bauskas
zemesgrāmatu nodaļā Mildai
Zvirbulis, dzim. Bonikāts, pie-
derošās nekustamās mantas
Jelgavas

^
pilsētas 2. hip. iec,

zemesgrāmatu reģistra 255. fo-
lijā ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 66/s kr.
cara rubl., ko izdevuši 1815. g.
12. jūnijā Jēkabs Kulbaršs un
Anna - Margareta Kulbarš,
dzim. Kalning, uz Annas - Sofi-
jas - Dorotejas Kalnings vārdu
un koroborēta 1834. g. 8. martā
ar 25. num., un 2) obligācija par
150 kr. cara rubl., ko izdevuši
1.842. g. 25. jūlijā Jēkabs Kul-
baršs un Anna - Marija Kul-
barš, dzim. Karnovskij, uz An-
nas - Elizabetes Kulbaršs vārdu
un koroborēta 1842. g. 10. sept.
ar 118. num., ierasties šai tiesā
I mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesi" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Mildai
Zvirbulis atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 30. sept.
L. 1027/36. 19080r

Priekšs. v. A. M ī l e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
30. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma - Talsu
zemesgrāmatu nodaļā Jānim -
Voldemāram Baumanim piede-
rošas nekustamās mantas No^
?ales pagasta Priednieku māju
zemesgrāmatu reģistra 5439. fo-
lijā ierakstīts prasījuma doku-
ments: obligācija par 2200 kr.
cara rubļ., kas izdota 1914. g.
16. janvārī uz Johana Brikma-
ņa vārdu, koroborēta 1914. g.
16. janvārī ar 71. num. un pār-
vesta uz Priednieku mājām
1935. g. 12. jūnijā ar 2343. num.
atdalot tas no Gaile mājam, ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim-
Voldemāram Baumanim atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 1053/_ 36._ _ 19092r
Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas š
g. 18. septembra lēmumu no-
lemts nodibināt aizgādnību bez-
vēsts promesošā Kristapa Zuļ-
ģa, arī Emmenieka, mantai
Kristapa Zuļģa pēdējā zināmā
dzīves vieta bijusi Rucavas pa-
gastā. A. 443/36. 19095r

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmi ts.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trāc. nod., uz likuma par bied-
rībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. panta
pamata, paziņo, ka ar viņas
1936. g. 24. septembra lēmumu
reģistrēta Latv. univers. stu-
dentu biedrības vienības „Kur-
sa vecbiedru biedrība" ierak-
stīta bezpeļņas biedrību un to
savienību reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. 67/36. 19096r

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Reģistrāc nod.

pārzinis A. K i r_ š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. aprīli
mirušā Jāzepa Geibas 1928. g.
4. janvārī sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
10. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. 1671a/36. 19098r

Daugavpilī, 1936. g. 29. sept.
Priekšsēd. 6. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
21. septembrī nodaļas reģistrā
„A" ar 665. num. ierakstīta
firma „R. Rešteins", kuras
īpašniece Rocha Rešteins, dzim.
Šers,_ dzimusi 1905. g. 1. jūlijā
Polijā, Viļņas gub. Ligimjānu
miesta, dzīvo Daugavpilī, Mai-
zes laukumā 176.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Maizes laukumā 174; dar-
bības nozare: sīku preču un
labības tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 15. sep-
tembri. 19235r

Daugavpilī, 1936. g. 29. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

>^WV ,. . . -.. U V , J,

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
28. septembrī nodaļas reģistrā
„A" ar 667. num. ierakstīta
firma „I. Borchovskis", kuras
īpašnieks Izaks Borchovskis,
dzimis Daugavpilī, 1900. gada
2. jūnijā, dzīvo Daugavpilī, Aiz-
sargu ielā 39. 19237r

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Vadoņa ielā 24; tirdzniecī-
ba ar manufaktūru. Uzņēmuma
darbība atklāta 1935. g. 2. jan-
vārī.

Daugavpilī, 1936. g. 1. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn
reģ. nodaļa uz tirdzniec. reģ
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 29. septembrī, nodaļas re-
ģistrā „A" ar 668. num. ierak-
stīta firma „I. Levins, manufak-
tūras tirgotava", kuras īpaš-
nieks Izaks Levins, dzimis Grī-
va 1892. gada, dzīvo Daugav-
pilī, Getokšņa ielā 19.

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Rīgas ielā 33; tirdzniecība
ir manufaktūras precēm. Uzņē-
muma darbība atklāta 1922. g.
2. janvārī. 19238r

Daugavpilī, 1936. g. 1. oktobrī.
lirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1o d i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc nol. 74., 75., 399.,
405. un 413.—416. p. pamatā, sa-
karā ar Jūlijas Boichmanis, arī
Boikmanis, 1936. g. 15. sept. ie-
sniegto prasības sūdzību pret
Hermani Balodi, Alfonsu Timšu,
Venediktu Rabīzo un c. par
Ls 229,55 uzaicina atbildētājus
Hermani Balodi, Alfonsu Timšu
un Venediktu Rabizo, kuru dzī-
ves vietas nav zināmas, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pa-
ziņot miertiesnesim savas adre-
ses Latvijā vai norādīt perso-
nas, kas pilnvarotas saņemt ai-
cinājumus un citus rakstus šinī
lietā.

Ja minētā termiņā atbildētāji
Hermanis Balodis, Alfons Tim-
ša un Venedikts Rabizo nepazi-
ņos savas adreses un rakstu sa-
ņemšanai pilnvarotas personas,
visus aicinājumus uz tiesu un
citus rakstus šai lietā atstās
miertiesneša kanclejā un skai-
tīs par izsniegtiem, bet lietu iz-
spriedīs viņiem aizmuguriski.

Kandavā, 1936. g. 30. sept.
C. 763. 19105g

Miertiesnesis N. J a n s o n s.

Talsu iec. miertiesnesis
ar spēkā stājušos 1936. g. 1.
augusta spriedumu Vulfu Perlu,
gaļas tirgotavas īpašnieku Tal-
sos, Ezerlaukuma ielā 24, par
tīrības neievērošanu, pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Talsos, 1936. g. 30. septembrī.
L. 488. 19205r

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Nachmani Breneru par
viltota _ pilnpiena piegādāšanu
patērētājiem Liepājā, š. g. 17.
jūlijā, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. 665. 19206r

Liepāja, 1936. g. 30. sept.*

Miertiesnesis J. Gertmanis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 24. augusta tiesas
pavēli Annu Mārtiņa m. Kalniņš
par bojāta pilnpiena piegādāša-
nu Liepājas pilsētas piena vei-
kaliem š. g. 2. jūlijā pēc Sodu
likuma 236. panta sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. sept.

Miertiesnesis J. Gertmanis.
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

ar 1936. g. 31. augusta tiesas pa-
vēli Pēteri Hegemani par bojāta
pilnpiena pārdošanu š. g. 30. jū-
lijā savā piena veikalā 1905. g.
ielā 20 pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
638. 19208r

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas pa-
vēli Andreju Apini par bojātas
un desu pagatavošanai nederī-
gas zarnas izlietošanu vai turē-
šanu savā desnīcā, Kr. Barona
iela I, pec Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 30,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 8 dienām
aresta. 641. 19209r

Liepājā, 1936. g. 30. sept. .
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 14. augusta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Ābrams Ki-
sins pēc Sodu lik. 235., 26. Uti
57. p. sodīts ar Ls 25,— vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 7 die-
nām arestā par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā saldēju-
mu tirgotavā. 705. 19219r

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Dārtu Dīcmani par vil-
tota pilnpiena piegādāšanu pa-
tērētājiem Liepājā, š. g. 17. jū-
lijā, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. 635. 19212r

Liepājā, 1936. g. 30. sept.

Miertiesnesis .1. G e r t m_a n i s,

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Hermani Dreimani par
bojāta pilnpiena piegādāšanu pa-
tērētajiem š. g. 17. jūlija pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
640. 19213r

Miertiesnesis J. Gertmanis,

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 30;
septembra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X
sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1936. g. 9. maijā mirušā Vasi-
lija Saveļjeva mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Jaunlatgales pil-
sētā, Parka ielā 30. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 19118r

Jaunlatgalē, 1936. g. 301 sept.
Miertiesnesis K. Mal kaus.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936._ g. 31. augusta tiesas
pavēli Jāni Nelsonu par viltota
galda sviesta pārdošanu š. g.
29. jūlijā, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., sodījis ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
9 dienām aresta. 634. 19214r

Liepājā, 1936. g. 1. oktobrī.
Miertiesn. J. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Domicelu Gvozds, dzim.
Pastaiķis, parbojāta pilnpiena
pārdošanusavā piena veikalā —
Kuršu ielā 11, š. g. 13. jūlijā,
pec Sodu lik. 236. p. 1. d., so-
dījis ar Ls 15,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 583. 19215r

Liepājā, 1936. g. 1. oktobrī.
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc nolik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. unsavu 1936. g.' 28. septem-
bra lēmumu, paziņo, fta pec
1935. g. 20. oktobrī mirušā Ge-
ronima Jāņa d. Soika Silajāņu*
pag. Rēzeknes apr. ir palicis:
mantojums, uzaicina visas' per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādasr tie-
sības, pieteikt tās pēc pieftritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Borovājā, 1936. g. 29. sept.
C. 966/36. 18S22r

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s..

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, kā
1936. g. 14. oktobri, pīkst. 10,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 34, 8. dz.,
A/S ,,Latvijas kredītbanka"
lietā pārdos Izraēla Machelsona
mēbeles u. c, novērtētu par
Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19459

Rīgā, 1936. g. 28. sept._
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Liepajas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Elzu - Otiliju Vilporu,
dzim. Ergūts, par bojāta piln-
piena pārdošanu savā piena vei-
kalā Raiņa ielā 42, š. g. 13. jū-
lija, pec Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījjs ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
arestā. 582. 19216r

Liepājā, 1936. g. 1. oktobrī.
Miertiesnesis J. G e r t m a n i s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 13. augusta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, ldelis Ber-
kovičs pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p.sodīts ar Ls 20,— vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām aresta par pienācīgas tī-
rības neievērošanu makaronus
izgatavojot un pielaižot tos pār-
došanā savā pārtikas vielu tir-
gotava, Daugavpilī, Kr. Valde-
māra iela 90/35.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
691. 19217i-

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g14. augusta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Pēteris
Svilpo pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p.sodīts ar Ls 30,— vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 10 die-
nam aresta par tīrības neievē-
rošanu savā 2. šķiras traktiera
virtuve, Daugavpilī, Nometņu
iela 5. K. 704. 19218r

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 12. jūnija tiesas pavēli,
kas stājusies likumīgā spēkā un
nodota izpildīšanai, Dina Gre~
ditors pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. psodīta ar Ls 25,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 7
dienam aresta par pienācīgas
tīrības neievērošanu 1936. g.
12. maija savas gaļas tirgota-
vas pagraba, Imantas ielā 54.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
521. 19220r

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 17. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kalnciemā, 2. līn. 7, Au-
gusta Lūkina prasībā pārdos
Johanna-Augusta-Alfrēda Līča
mēbeles, šujmašīnu u. c, novēr-
tētas par Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19311

Rīgā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 8, iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1936. g. 13. oktobrī, pīkst, ii,
Rīgā, Jāņa Asara ielā 16, 1. dz,
pārdos Bērtuļa Cimuška ormaņa
ratus, kamanas u. c, novēr-
tētus par Ls 700,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena tiz vie-
tas. 19444

Rīgā, 1936. g. 24. septembri.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgablt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 16. oktobrī pīkst. 10.
Rīgā, Stabu ielā 49a, 23. dz.,
Eduarda Fimbera prasībā pārdos
Nikolaja Lēmaņa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19312

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Tiesu iznildītāis O. fiirka.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs J. Lacis pa-
ziņo, ka 1936. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 18,
12. dz., A/S „Latvijas kredīt-
banka" lietā, pārdos Zamueļa
Šmueļa Nagla radioaparātu,
gleznas u. c, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 19460

Rīgā, 1936. g. 26. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
17. septembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka parāda akts par 700 c.
rbļ. — pirkuma - pārdevuma
līgums, korob. 1875. g. 20. jan-
vāri ar žurn. 153. num. uz Liel-
zalves muižas „Vilcānu - Pa-
vāru" Ns 15" mājām ar zemes-
grām. 362. num., atzīts par anu-
lētu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgās hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 29. sept.
L. 442/36. 19087t
Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. decembri
mirušā Jakuba Kalpiša 1935. g.
1. martā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 5. febr.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1025a/36. 19097r

Daugavpilī, 1936. g. 29. sept
Priekšsēd. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Friča Krama ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
izsludinājuma ievietošanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1936. g. 29. septembri.
L. 1344. 19103

Miertiesnesis F M a n r p r s

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Vincenta Višņevska lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 13. novembri Raudas
pagasta Endenhof m. mirušā
Vikentija Višņevska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 1984a/36. 19099r

Daugavpilī, 1936. g. 29. sept.
Priekšsēd. b._A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
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Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
23. septembrī nodaļas reģistrā
„A" ar 666. num. ierakstīta
firma „B. Slivkins", kuras
īpašniece Baševa Slivkins, dzim.
Ilmers, dzimusi Daugavpili
1864. gadā, dzīvo Daugavpili,
Rīgas ielā 52. 19236r

Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Viestura ielā 82; darbības
nozare: tirdzniecība ar kolo-
niāiprecēm un tabakas izstrādā-
jumiem; uzņēmuma darbība
atklāta 1934. g. 2. janvārī

Daugavpilī, 1936. g. 29. sept.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. B a 1 o d i s.
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Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Žani Grinbardu par bo-
ļāta, loti netīra pilnpiena pie-
gādāšanu Liepājas pilsētas pie-

na veikaliem š. g. 2. jūlijā, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d.,_ sodījļs
ar Ls 15,— vai maksātnespē-
jas gadīiumā ar 4 dienām
aresta. 661. 19210r

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
Miertiesn. j._G e rt m a n i s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 31. augusta tiesas
pavēli Lavīzi Blankenburgs par
saistošo noteikumu par piena
un piena produktu ražošanu
pārvadāšanu un pārdošanu Lie-
pājā neievērošanu un neizpil-
dīšanu, š. g. 17. jūlijā, pēc Sodu
Pk. 235. p., sodījis ar .Ls 12 —
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 30. sept.
656. 1921Ir

Miertiesnesis J. Gertmanis,

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1936. g. 20. marta spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un.
nodots izpildīšanai, Leiba - Dā-
vids Kopmanis, pēc Sodu lik.
236., 26. un 57. p., sodīts ar
Ls 50,— vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar 2 nedēļām arestā par
nelietojamas maizes pārdošanu
savā maizes ceptuvē Daugav-
pilī, Viestura ielā 34.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept
144. 19221r

Miertiesn. H. Švarcbachs

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
10. jūnija spriedumu Arturs Zā-
baks pec Sodu lik. 234., 235. p.
par to, ka tirgojies ar vaļēju
svajgu pienu bez atļaujas un
turējis pienu netīros traukos,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījuma ar 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Arturs Zābaks ir pār-
tikas preču veikala īpašnieks
Lienes ielā 8.

1936. g. 28. septembrī.
K. 1003. 19204r
Miertiesnesis 2. P i n k u 1s.



Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Kuģu ielā 42/48 pārdos
2. izsolē akc. sab. „Sildokarbo"
vezumu svarus, novērtētus par
Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 5. okt. 19455
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Branta nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Alojas pag., Alojas
biezi apdzīvotā vietā Jūras ielā 16,
Ausekļa ielā 3 un Baloža ielā 12
atrod, no Ungurpils muižas at-
dalīto zemes gabalu 197 F, ar
zemes grāmatu reģ. 15923. num.,
aptver 5743 kv. metrus;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3900,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19417

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Makša Reguta prasības
par Ls 186,54 ar proc. un izdevu-
miem 1936. g. 19. decembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Eduarda
Bružāna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Cesvaines pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9314. num.
un sastāv no Cesvaines pils-
muižas atdalītām ,,Pulkstenīšu
57F, 57Fa" mājām, 1,54 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 7,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vaiadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 19435

Madonā, 1936. g. 2. oktobrī.
17167 Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
19. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ernesta Gusta d. Medinieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rozēnu pagastā,
Staicelē, Dzirnavu ielā 5, ar
zemes grām. reģ. 14039. num.
un sastāv no Rozēnu muižas at-
dalītā zemes gabala 57 F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 11.400,—;

_4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 540,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19404

Valmierā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiec, ivr, n (fsllm^.h^o1 i^kt^jjU l \1 1 III Vj i j

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 19. de-
cembrī, pīkst. JO, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālā pār-
dos 1. publiskā izsolē Rūdolfa-
Artura Ādama d. Roskes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Salacgrīvā, Rīgas
ielā 13, ar zemes grāmatu reģ,
16226. num. un sastāv no Svei-
cieni a muižas atdalītā zemes-
gabala 377F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 200,—;

3)) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19407

Valmierā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmiera, Gara ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Degļa prasības pie-
dziņai 1937.g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Eduarda Mārča d. Mottes
nekustamās mantas domāto pusi,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Katvaru pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra 4339. num. un
sastāv no Tiegažu muižas atda-
lītā zemes gabala „Apsītes 31 F
un 31 Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4100,—;

3) nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mita daļa no novērtēšanas
summas, t. i. >/ 2 Ls 205,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19409

Valmierā, 1936. g. 1. oktobri.
Tiesu izp. O. Št e 11m a c h e r s.

Kigas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Vitola
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Alojas pag. Alojas biezi ap-
dzīvotā vietā Baložu ielā 7 un
Z. Meierovica ielā 6 atrodošos,
no Ungurpils muižas atdalīto
zemesgabalu 188F, ar zemes grā-
matu reģ. 17696. num., aptver
8500 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 330,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19414

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Maijas
Namnieks nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas pilsētā
Pļavas ielā 10a atrodošos, no
Rūjienas-Lielās muižas atdalīto
zemesgabalu 49F, ar zemes
grām. reģistra 15776 num.,
aptver 3995 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par ' Ls 200,—.

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—; 19418

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,-—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:.

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jūlija Ores
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Mazsalacas pilsētā, Baznīcas
ielā 19 atrodošos, no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
249 F, ar zemes grāmatu reģ.
16262. num., aptver 6579 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 600,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu

^
ministra atļauja šā ne-

kustamā īpašuma iegūšanai;
5) ša īpašuma zemes grāma-

tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļa;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19420

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Baloža
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Rūjienas pilsētā, Rīgas
ielā 38, atrodošos, no Eriņu
muižas atdalīto zemes gabalu
16 F, ar zemes grāmatu reģ.
16711. num., aptver 2913 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 300,—;

3 īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19419

Rūjienā, 1936. g. 3. okt.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā.
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ernesta Berka, ari
Berga, nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Rūjienas pilsētā
Kronvalda ielā 5 atrodošos, no
Rūjienas Ternējas muižas at-
dalīto zemesgabalu 334 F, ar
zemesgrāmatu reģ. 17224. num.,
aptver 2318 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 70,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19415

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kārļa
Šķiņķa nekustamu īpašumu
Valmieras apr. Mazsalacas pil-
sētā, Lielā ielā 1, atrodošos, 110
Valtenbergu muižas atdalīto
zemes gabalu 351 F, ar zemes
grāmatu reģistra 17264. num.,
aptver 1513 kv. metrus;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 1500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19416

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. g.
12. decembri, pikst. 10, Rīgā,
Rīgas abgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Friča Stupelis ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Rūjienas pilsētā, Austrumu
ielā 4 atrodošos, no Erinu muižas
atdalīto zemes gabalu 74F, ar
zemes grāmatu reģ. 16598. num.,
aptver 3192 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 200,—;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—

kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19412

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
.leja Valmiera, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) a/s „Latvijas kredītbanka"
prasības piedziņai 1937. g. 23. jū-
lijā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Eduarda
Gulbja nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Dikļu pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra 245. num., un
sastāv no Dikļu muižas atda-
lītām Vec-Klanču mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 17.200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 141,— un 2000,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1720,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19410

Valmierā, 1936. g. 1. oktobri.
Tiesu izp. O. S t e 1 lma ch e r s.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. gada
19. decembri pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsolē
Līzes Dāvā m. Ķiegalis, dzim.

Ūdris, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmierā,
Rīgas ielā 78, ar zemes grāmatu
reģ. 324. num. un sastāv no
Veides diakonāta zemes gabala
16 un 17F, pēc agr. ref. 22F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls9400 —;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 610,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. - 19408

Valmierā, 1936. g. 1. oktobri.
Tiesu izp. O. Št e 11 ma ch e r s

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Eduarda Krieva prasības
piedziņai 1936. g. 19. decembri
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alīdes-Emmas
Jēkaba m. Krievs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Valmierā, Vītolu ielā 2
ar zemes grāmatu reģ. 172. num.
un sastāv no Valmieras drau-
dzes skolas zemes gab. (1/3 zemes
gabala ar 39. num.) un nama ar
172. num., pēc agr. ref. 6F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2948,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1193,15;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. l /4 — Ls 73,70 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19411

Valmierā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 19. de-
cembri pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ernesta
Jura d. Podziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Salacgrīvā, Vidzemes ielā 37, ar
zemes grāmatu reģ. 16224. num.
un sastāv no Sveiciema muižas
atdalītā zemesgabala 326F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 100,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 100,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 10,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19406

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1936. g. 1. oktobrī.
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.
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Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Augusta
Andreja d. Paju nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ai-
nažos, Valdemāra ielā, ar zemes
grāmatu reģistra 16198. num. un
sastāv no Ainažu muižas atda-
lītā zemes gabala I92F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot.parādiem Ls 300,—;

4ļ solītājiem jāiemaksā des-
mita dala no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 30,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vaiadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 19405

Valmierā, 1936. g. 1. oktobri.
Tiesu izn. O. Št. r I 1 m a c h e r s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Vērzemnieka pra-
sībās par Ls 1440,— ar proc.
un izdevumiem 1937. g. 17.aprīli,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Minnas Jākob-
sons, dzim. Ritenis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Liezeres
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5456. num. un sastāv
no Liezeres muižas atdalītām
„KaIna - Spirānu 65." mājām,
92,96 pūrvietas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3580—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 510,— un 1000 krievu rbļ. un
prasību nodrošinājumi Ls 202,70;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 358,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 19433

Madonā, 1936. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild. P. A s a 1 s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. _ P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības ielā. 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lubānas lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
prasībā par Ls 46,42 ar proc. un
izdevumiem 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Helēnas Dārz-
nieks nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lubānas pag., ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 15510. num.
un sastāv no Vec- un Jaun-
lubānas muižas atdalītām „Ogu-
salu 429 F, 429 Fa" mājām,
55,79 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2824,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4089,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 282,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancleja. 19434

Madonā, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.

12. decembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jēkaba
Pētersona nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Mazsalacas pils.,
Rūjienas ielā 8, atrodošos, no
Valtenbergu muižas atdalīto
zemes gabalu 272F ar zemes
grāmatu reģ. 15781. num., ap-
tver 993 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 100,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 100,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 10,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19413

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.



Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1936. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Zaula nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Rūjienas pils., Valdemāra ielā 10
atrodošos, no Rūjienas Lielās
muižas atdalīto zemes gabalu
3F, ar zemes grāmatu reģistra
17757. num., aptver 1698 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4300,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 300,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19421

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Franciskas-Marijas-Ottilijas Sen- J
derleins, dzim. MItens, un Joze-
fīnes - Marijas Vīdels (Wiedel), i
dzim. MItens, nekustamās mantas
Talsu apr. Virbu pag. Rinkules
muižas Rinkules māju ar zemes
grāmatu reģ. 1640. numuru,
50,62 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 10.776,— un publiskai
izsolei par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2695,22 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 230,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tuķutna-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 19255

Talsos, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedr. konkursa
masas prasības apmierināšanai
1937. g. 3. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera
Ivana d. Dorofejeva '/2 ideālo
daļu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. „Škutu"s. viens. 9, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15367. num.
un sastāv no zemes gabala
10,451 ha platībā ar ēkām uz tā
(kopīpašums ar Izotu Doro-
fejevu);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 799,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaia-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 28. sept.
339/36 19440
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpili, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Rivkas
Nafteļa m. Preids nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Andreja Pumpura
ielā 9, ierakstīta zemes grām.
reģistra 3991. num. un sastāv no
zemes gabala 60 kv. asis platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2832,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās -ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. septembrī.
1060 19439
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kancleja Liepāja,
Tiesas ielā 4 , 3. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Henes Basels un Valsts
zemes bankas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 7. maijā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Jānim
Burve (arī Burbe) piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Vērgaļu pag. „Čabu" (Zabbe)
mājas, ar zemes grām. II reģ.
1632. num. pilnā sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8290,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 8200,— Valsts zemes bankai,
Ls 3000,— Pēterim Rauchmanim,
Ls 2000,— Otrai Liepājas sav-
starpējai kreditbiedr., Ls 1098,20
Jaun-Liepājas krājaizdevu sa-
biedrībai un Ls 500,— Ievai
Grāvers;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 829,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 2. oktobrī.
300 19436

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2, iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Vītoliņa, Haima
Michelsona, Moža Rozenberga un
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1937. g. 7. maijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Eduardam Pundikam piederošo
nekusamo mantu, Liepājas apr.
Vērgaļu pag. ,,RIdziņu 30F un
Fa" mājas, ar zemes grāmatu
II reģ. 5916. num. pilnā sastāvā
un 12,602 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1658,—•;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2800,— Valsts zemes bankai
un Ls 1000,— Fricim-Teodoram
Kīvītim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 165,80
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 2. oktobri.
287 19437

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Daukstes prasības
apmierināšanai 1936. g. 12. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnododaļa sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Leona
Franča d. Rekšņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā , kas
atrodas Daugavpili, 18. novembra
ielā 180, ierakstīta zemes grām.
reģistra 1997. num. un sastāv no
dzimtslietošanas tiesībām grunts-
gabala 1) 281 «'/784 kv. asis pla-

tībā un 2) 134,81 kv. asis pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2928,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;_

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 26. sept.
1815 19438
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas u. c.
prasību apmierināšanai 1937. g.
14. jū ijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Paula-Frīdricha
Mītena, Eižena-Herberta Mītena,

.yiiu. r. rvuuscviuj).

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. decembrī pīkst, 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Pol-
maņa nekustamo mantu Talsu
apr. Talsu pilsētas immob. ar
zemes grāmatu reģ. 414. num.
pilnā sastāvā, 4987. kv. m pla-
tībā, atrod. Talsos, Lielgabalu

ielā 10;
2) nekustama manta novērtēta

publiskai izsolei par Ls 600,—:
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 3600,— ar proc. 19253
4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

i imu iz

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augustīna
Erenberga nekustamo mantu
Talsu apr. Spāres pag. Spārnes
muižas zemes gabalu 159 F ar
zemes grāmatu reģ. 7688. num.
pilnā sastāvā, 7930 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600.— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 19251

Talsos, 1936. g. 28. septembri.
T;Qf... :-.«;i^ r» \s .. « x „ .. : —

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 10.660,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10,'Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Mārča dēla Pīra
(Pūra) nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Trikātas
pag., zemes grām. reģ. 4919. nUm.,
sastāvošu no Tiepeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Bakši
42, 42Fa, 42Fb (2. num.)", kop-
platībā 36,70 ha ar ēkām; .

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9005,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9200,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā; 19401

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 2. oktobri.

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ģirta Ernstsona
mant. masas nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Ievnieku māju ar zemes
grāmatu reģ. 4493. num. pilnā
sastāvā, 10,85 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ar proc; 19250

4) solītāj. jāiemaksā Ls 310,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-

pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Talsos, 1936. g. 30. septembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Rolfa Arnāla prasības ap-
mier ināšanai 1937. g. 19. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Johana-Zigfrīda Rattermaņa ne-
kustamo mantu Talsu' apr.
Strazdes pag. Kandavas mežnie-
cības Smildziņu māju ar zemes
grām. reģ. 4411. num., 2/3 iedom.
daļu. Māju platība 102,81 pūrv.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 7354,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8764,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 490,27
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās __ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 19252

Talsos, 1936. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja _ Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
30. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Grietas Cīcis
nekustamo mantu Talsu apr.
Kandavas pilsētas imob. ar zemes
grāmatu reģ. 290. num. pilnā
sastāvā, 7734. kv. m platībā,
atrod. Kandavā, Zvaigžņu ielā 6;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 300,^;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa

Talsos, 1936. g. 28. sept. 19254
Tiesu izpild. P. Kupševics

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2940,— nokavēto
termiņmaksu ar izdevumiem
piedziņai 1937. g. 17. aprīli,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Līcīša nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Beļavas pagastā, zemes grāmatu
reģista 8418. num., sastāvošu no
Naglenes (Vasilisas) muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Aplocini
8F, 8Fa", kopplatībā 25,73 ha
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pa*
Ls 3 700,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 19398

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 2. oktobrī.

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild.J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6190,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10^ Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera-Pauļa Matisona
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķi, Augstrozes
pagastā, zemes grāmatu reģistra
3438. num., sastāvošu no Augst-
rozes muižas zemnieku zemes
atdalītām „Kraukliņu" mājām,
kopplatībā 37,66 deset. ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7500,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 19399

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 2. oktobri.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 10.190,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta-Voldemāra Ra-
dziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Ķieģeļu
pag., zemes grāmatu reģistra
1602. num., sastāvošu no Pā-
peroes muižas atdalītām Babinu
mājām, kopplatībā 87,24 deset.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7915.— un solīšana

sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;'

- 3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.500,—, meliorācijas aiz-
devuma nodrošinājums Ls 133,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 2. oktobrī.
19400 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru - Gaujenes krājaizdevu
kases prasības Ls 3900,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Akmen-
tiņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr., Rauzas pag.,
zemes grāmatu reģ. 2010. num.,
sastāvošu no Rauzas muižas
atdalītām Lejas - Kalnzemnieku
mājām, kopplatībā 46,94 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6078,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

_3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.500,—, 3550,— krievu
cara rbļ., nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 19397

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1936. g. 2. oktobrī.
Tiesu iznild. J. Lapiņš.

ICU . . n.. o - no.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Jendes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Rūjienas pils., Blaumaņa
ielā 7, atrodošos, no Rūjienas
mācītāja muižas atdalīto zemes
gabalu 17F, ar zemes grāmatu
reģistra 18902. num., aptver
2507 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 400,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 400,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19423

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobrī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

1 3 izļjiiu i ii

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. gada
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jāņa Vēvera
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Rūjienas pils., Veidenbauma
ielā 18 atrodošos, no Rūjienas
Lielās muižas atdalīto zemes
gabalu 124F, ar zemes grāmatu
reģistra 16629. num., aptver
1841 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 19422

Rūjienā, 1936. g. 3. oktobri.
Tirtn,, \r.*.Z\A A i + c r r, o

Aizkraukles pag. valde izslu-
dina par_ nederīgu nozaudēto
darba grāmat. ser. V J* 68991/
191, ko sī pag. valde 1932. g.
15. jūnija izdevusi Staņislavam
Mizovskim. 18610r



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1 e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Daugav-
pils pilsētas pašvaldības prasību
apmierināšanai 1937. g. 9. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Eidlas
Nochima m. Joelsons, dzim. Af-
removs, nekustamo mantu, Dau-
gavpils pilsētas 18. kvartāla,
21. apbūves gabala i/5 ideālo daļu
no kopējās platības 179,37 kv.
ass, ar zemes grāmatu reģistra
3185. num. Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 49;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 18.420,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 39.000,— ; - 19261

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 368,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izoild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
J e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Rivkas Judelovičs prasību
apmierināšanai 1937. g. 9. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Itas-
Rochas Borchoviks nekustamo
mantu, Daugavpils pilsētas
24. kvartāla. 3. apbūves gabalu,
lit. „r" 60 27/49 kv. ass platībā,
ar zemes grām. reģ. 2945. num.,
Daugavpilī, Cietokšņa ielā 46;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 14.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 12.000,—; 19266

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1440,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. okt.
Tiesu iznild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Trofima
Zacharova nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Līpušku sādžas zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes ideālo pusi,
ar zemes' grāmatu reģ. 12483.
num., 25,465 ha platībā, vairāk
vai mazāk, cik izrādīsies dabā,
ar līdzīpašuma tiesībām nepār-
dalāmos sādžas objektos;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4627,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 462,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19269

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 112,08 ar
proc. un citiem izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 17. aprīlī, plkst.JlO,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Agates Meikula m.
Keišs nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balti-
navas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4826. num. un sastāv
no tiesībām uz ideālo pusi
87.F num. zemesgabalā ar no-
saukumu ,,Zaļragi", 6,45 ha
kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.
Kārsavā, 1936. g. 29. sept. 19149

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 600,—, ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Stepana Jāzepa d.
Slišana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Šķilbēnu pag. Afana-
sovo-Lotišu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
89. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 9. num.
10. viensētas, 387 kv. asis
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6100 —; 19152

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

0 solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
Tiesu iznild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
n e r s (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Girša Haitova un Girša
Taubkina prasību Ls 1100,— ar
proc piedziņai 1937 g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Pāvela Lavrentjeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4351. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Zarečje",
25,090 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6180,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19156

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ambrozija un Ezupa
Jēkaba d. Babru tiesības 2/3
daļās nekustamā mantā pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., Babru s.
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16836. num.
un sastāv no 10. viensētas,
20,988 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2330,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 233 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 30. septembri.
L 377/36. 19012
Tiesu izpildīt. P. S ai zirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 10 aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa (Ivana) Asta-
rata d. Trifonova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr., Preiļu
pag., Šnitkina s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
27363. num. un sastāv no
14. viensētas, 6,619 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 485,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—-,

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
dāļā — Ls 48,50 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 30. septembri.
L. 195/36. 19013
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības ,,JaunlatgaIe"
konk. valdes prasības Ls 500,—
biedru garantijas naudas pie-
dziņai 1937. gada 17. aprīlī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Andreja d. Kudrenickanekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4259. num. un sastāv no 601F
zemes gabala ar nosaukumu
„Purgrīva", 19,01 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1878—; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā. 191i7

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H._ Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 900,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiska izsolē Ādama
Meikula d. Ločmeļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag,
ierakstīta zemes grām. reģ.
4823. num. un sastāv no 95F
zemes gabala ar nosaukumu
,,Vizuleva" 5,96 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

1) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19153

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpildītājs H. K i t nērs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 400,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Voičika
Antona dēla Kašā nekustamo
mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5129. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,EIkšņu-
sala", 18,10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2175,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 19150

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3560,—
ar termiņmaksājumiem u. c iz-
devumiem piedziņai 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Kazimira d. Roskoša ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4077. num. un
sastāv no diviem zemes gabaliem
466 F un 794 F ar kopēju no-
saukumu .„Vecmežupe" 22,02 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā. 19155

Kārsavā, 1936.g. 28. septembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 500,— ar
proc. un citiem izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 17. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Aleksandra
d. Šakina nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Šķil-
bēnu pag., Ančipovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6246 num. un sa-
stāv no tiesībām uz 8/42 daļām
12. num. viens., 9,792 ha kop-
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3673,—; -~

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrada

tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 19148

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 2363,42 ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādama
Meikula (Nikolaja) d. Keiša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag., Denisovas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1212. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 8. viensētas,
10 deset. 660 kv. asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1610,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—; -
1 4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un' jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kanciejā. 19151

Kārsavā, 1936. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 43,52 ar proc. un citiem iz-
devumiem piedziņai 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Kučera nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3642. num. un sastāv no

493F num. zemesgabala ar no-
saukumu ..Dārziņi", 16,32 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2327,— ; 19154

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz. izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 28. sept.

Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizd. sab. „Palīgs" konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1937. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jefima Vasilija d. Kolosova ne-

kustamo mantu piļņā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Novinu s. zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 19848. num. un sastāv no
8. viensētas 18,007 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1057;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa Ls 105,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 30. septembrī.
L 481/36 19011
Tiesu izpildīt. P. S a I zirnis.

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga 17524/
1774. pasi, ko šī pag. valde
1930. g. 13. febr. izdevusi Jā-
zepam Brāllšam; 2) zirga pasi
(no kurienes izdota, nav zināms),
rudam, 143 cm augstam 4 g. v.
zirgam ar krēpēm uz kreiso
pusi, ko pircis Pāvils Paško, un
3) darba grām. L 24276/179, ko
šī pag. valde 1933. g. 20. apr.
izdevusi Vitāliiam Veikšanām.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E.Bud-
I ev s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 10. aprīlī,
;plkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
un Aloiza Rušinu nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vār-
ikavas pag. Vecosutru 9. viensētu,
28,062 ha platībā ar zemes grām.
Teģ. 28958. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3357,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5800,—; 19268

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 335,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved_ Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanciejā.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izoild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
levskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Ludviga Zeiļa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Bramaņa nekustamo mantu,
Daugavpils apr. Kalupes pag.,
Zaļupes mājas, 15,27 ha platībā
ar zemes grām. reģ. 19081. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2556,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 255,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 19264

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 30. sept.
Tiesu izpild. E. Budlevskis.



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aizika Potaša prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 10. aprīli
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jura Indriķa (Andreja) d. Anspoka
mantojuma masas tiesības uz
32 des. 177 kv. asīm _ no ne-
kustamās mantas pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 25747. num.
un sastāv no Preiļu un Sondoru
muižas atdalītā zemes gabala,
56 des. un 354 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5120,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—Ls512 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 30. septembrī.
L. 67/36. 19014
Tipcn i^nilrlīt P ^ a 1 7 i r n i <!

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 14. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 18, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicka
kantora iekārtu un gatavus ap-
ģērbus,novērtētus par Ls 9967,98,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19457

Rīgā, 1936. g. 28. septembrī.
Nodokļu oiedz. I. M e r k s o n s.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu sadegušo karaklausī-
bas 5659. apliecību, ko Aizpu-
tes - Kuldīgas kara apr. priekšn.
1924. g. 24. maijā izdevis An-
drejam Lapiņām. 19345r

Rīgas vilnas izgatav. fabrikas a/s
agr. Holms un Ko Rīgā valde
sasauc akcionārus uz
2. KĀRTĒJU PILNU SAPULCI
1936. g. 29. okt., pīkst. 17, Rīgā,
Šķūņu ielā 9, sabiedrības pil-
sētas kantorī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisij. ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) budžets;
6) vēlēšanas;
7) valdes ziņojums par sabied-

rības nek. mantas izlieto-
šanu; lēmums par nekus-
tamo īpašumu dalīšanu, iz-
nomāšanu vai pārdošanu vi-
sumā vai pa daļām un val-
des attiecīgo pilnvarošanu;

8) tekošas lietas;
9) varbūt, ienākušo priekšli-

kumu izšķiršana;
10) 3 akcionāru ievēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar
stāt. 58. p., jāiesniedz savas ak-
cijas sabiedr. valdei, M. No-
metņu ielā 6, ne vēlāk, kā 15 die-
nas pirms pilnas sapulces. Ak-
ciju vietā var iesniegt arī valsts
un valdes atzītu kredītiestāžu
apliecības par tanīs esošām un
šiem akcionāriem piederošām
akcijām.

Akcionāriem tiek aizrādīts uz
to, ka šī otrreizējā akcionāru
pilna sapulce uz statūtu 60. §
pamata būs pilntiesīga un Iemt-
spējīga visos dienas kārtības
jautājumos- neatkarīgi no iera-
dušos akcionāru skaita. 19309g

Valde.

i ?

"Citu iestāžu
simāin&juwmi.

i. i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g
12. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Jura
Alunana ielā 9. 5. dz. pārdos
vairāksolīšanā Michaila Springen-
felda mēbeles, novērtētas par
Ls 296—, viņa 1932./33./34. g.
ienāk, nodokļu parada piedzīšani.

Rīgā, 1936. g. 5. okt. 19464
Nodokļu piedzinējs A. Irbe.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, Antonijas ielā 5 5. dz.
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Helda 2 zirgus, novērtētus par
Ls;275,—, viņa 1932. g. un 1935 g.
tirdzn. rūpn. nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 19465

Rīgā, 1936. g. 5. oktobrī.
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. oktobrī, pīkst. 16, Daugavpilī,
Aizsargu ielā 35, pārdos vairāk-
solīšanā Meiera un Idas Dimantu
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1389,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19335

Daugavpili, 1936. g. 3. oktobrī.
Nod. piedzinējs G. Kurmis.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-
dēmijas iela 23), pamatojoties
uz likumu par Valsts zemes
bankas aizdevumu nodrošinā-
šanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. kr. 1925. g.
lļl. un 1926. g. 35.), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Zalves pag. valdes telpās,
1936. g. 3. novembrī, pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē mir. Jāņa
Drengera tiesības uz Jēkabpils
apr. Zalves pag. Lielzalves
muižas jaunsaimniecību 85F un
Fa ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zem. Ier.
Vēstn." 171. num. '4. lapp.,
2381/28121);

2. Saimniecība sastāv no:
a. 11,53 ha zemes kopplatības;
b. dzīvojamās ēkas, kūts ar

barības šķūni un labības šķūni.
3) solīšana sāksies no Ls 1300;

4. Solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu Vs dalu no
3. pantā minētās summas, t. i.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/s daļas jāiemaksā
Valsts- zemes bankai- ne vēlāk
kā 2 nedēlu laikā, skaitot no iz-
soles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1936. g. 26. sept. aj 6427.
Valsts zemes bankas

19307 Jelgavas nodaļa.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 14. oktobrī, plkstTTI,
Rīgā, Valdemāra ielā 27/29,
3. dz., pārdos vairāksolīšanā
Meiera-Maksa Fainsona mēbeles,
novērtētas par Ls 550,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19462

Rīgā, 1936. g. oktobrī.
Nodokļu piedzin. R. K n o c h s.

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgām:
1) 576/V90740. darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1935. g. 8. mar-
tā izdevusi Ludvigam-Eduar-
dam Zablovskirn; 2) 147. un
148. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdev. Dāvim Treik-
manim un Katrīnai Treikmanis;
S) karaklausības 5475. apliecību,
ko Valkas kara apr. priekšn.
1932. g. 6. decembrī izdevis Got-
frīdam Ādama d. Auniņam, un
4) Polijas ser. N 45507/819.
pasi, ko Polijas Braslavas apr.
priekšn. 1935. g. 25. martā iz-
devis Mikolajam Jāņa d. Ru-
banikam. 18853r

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. MN 015490, kas 1928. g.
28. janv. izdota Aleksandram
Steimakovam; 2) ser. MP
015868, kas 1928. g. 19. aprīli
izdota Annai Steimakovs, dz.
Kučka; 3) ser. MP 018249, kas
1928. g. 14. aug. izdota Helenei
Mutuls, dzim. Ulass; 4) ser. MP
018219, kas 1928. g. 8. augustā
izdota Vladislavam Baurdo;
5) 576. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1926. g. 17. febr. izdev.
Jurim Strogonovam; iekšz. pasi
ser. MS 000195, ko Liepājas-
Aizputes apr. priekšn. 1. iec. pa-
līgs 1928. g. 25. aug. izd. Flo-
rijanam Mikučanovam; 7) iekšz.
pasi ser. MJ 022949, ko Mērdze-
nes pag. valde 1928. g. 13. jū-
nijā izdev. Protazijam Timoe-
jevam; 8) iekšz. pasi ser. JZ
006067, ko Asūnes pag. valde
1928. g. 17. apr. izd. Jevgeņijai
Veženkovs, dzim. Kalinins.

Rītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LA 012844/
974, ko šī pag. valde 1933. g.
17. febr. izdevusi Oskaram Krū-
miņam ^ 18684r

Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes iz-
dotās Latv. iekšz. pases: 1) ser.
ML H> 012537/2237, kas 1928. g.
2. maija izdota Ilzei Sungalis;
2) ser. ML N> 013686/3386, kas
1930. g. 20. sept. izdota Mar-
grietai Nūja, dzim. Bumbulis;
3) ser. PL N> 012902/2103, ko
Stendes pag. valde 1928. gada
13. jūnijā izdevusi Alfrēdam-
Adolfam - Ansim Eltermanim;
4) ser. LT jN» 019893/1387, ko
Rucavas pag. valde 1928. gada
17. febr., un 5) karaklausības
8055. apliecību, ko Kurzemes
artil. pulka koinand. 1927. gada
5. sept. izdevuši Miķelim Nū-
iaivi 1CC57n-

Paltmales patērētāju biedr.
administrators

paziņo biedrības kreditoriem, ka
1936. g. 30. oktobrī, pīkst. 12,
Rīga, Brīvības iela 24, 2. dz.
notiks
kreditoru pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapul-

ces darbinieku vēlēšana
2) administrācijas ziņojums un

1935. g. darbības pārskats;
3) nekustamu īpašumu atsavi-

nāšana un iegūšana;
4) izlīgums ar parādnieku vai

event. administrācijas paga-
rināšana;

5) dažādi priekšlikumi.
Administr. J. Z o m m e r s.

Grāmatrūpniecības darbinieku
biedrības Jkatove"

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantu turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikt un iesniegt prasības likvi-
dācijas komisijai Rīgā, Polockas
ielā 5, 4.dz. (personīgi nopīkst.19)
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 19298

Likvidācijas komisiin.

Ražot, un patērēt,kooperatīva
„AMATNIEKS" likvidācijas

komisija,
izpildot Tieslietu ministrijas,
kooperatīvu revīzijas padomes,
un 1936. g. 10. septembra pilnās
sapulces lēmumu, uzaicina ražo-
tāju un patērētāju sabiedrības
kooperatīva ,,Amatnieks" man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas 1 mēneša laikā pēc šf
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī", pieteikt savas tiesības
un prasījumus Ģertrūdes ielā 16,
6. dzīv.

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumi skaitās par
spēku zaudējušiem. 19195

Likvidācijas knmisiia.

Maksātnespējīgās tirdzniecībā
Matildes Ozoliņš konkursa valde
uzaicina visus minētās parād-
nieces kreditorus uz

SAPULCI
1936. g. 7. novembri, pīkst. 12,
Liepājā, Stendera ielā 4.

Dienas kārtība:
1) pieteikto preteziju pārbaude

un viņu ieskaitīšana šķirās;
2) konkursa masas sadalīšana;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana. 19334

Valde.

,

5&axāāi

sludinājumi.
KrājaizdevukasespieŠtiglica

atb. darb.arteļa dzīvokļu sab.
KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 14. oktobri, pīkst. 19
Rīgā, Brīvības ielā 15, 2-a dz.
Dienas kārtība: 1) likvidācijas
pārskata un naudas sadalīšanas
projekta apstiprināšana; 2) lik-
vidācijas noslēgšana. 19452

Aizgādnis: Kasoerovičs,

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 499. ku-
meļa reģ. zīmi, ko Dagdas pag.
valde 1932. g. 15. janv. izdevusi
Grigorijam Samulovarn, bet par
nozudušu pieteicis Donats Lak-
sa. 19172r

valde izslu

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) labības 280.
grām., ko šī pag. valde izdevusi
Stepanam Sorokinam; 2) zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi Antipa Klesčenkova 13 ga-
dus vecai, 135 cm augstai ķē-
vei, ar krēpēm uz abām pusēm
un mazu baltu zīmīti pierē;
3) iekšzemes pasi ser. NM
M 018667/3266, ko šī pagasta
valde 1928. g. 14. jūnija izdevusi
Leonam Skačkovatn, un 4) ka-
taklausības 11016. apliecību, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
dieris 1925. g. 29. augustā izde-
vis Donatam Vucanam. 18607r

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšz. pasi ser. KV 000260/
1355, koši pag. valde 1928. g.
22. maija izdevusi Annai Cie-
lavs. 18687r

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā), saskaņā ar CivIIpr.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Ādama Mārtiņa d. Mežinska
mantoj. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Preiļu pag. Me-
žinsku s. zemes robežas, ie-
rakstītas zemes grāmatu reģistra
4264. num. un sastāv no 2 zemes-
gabaliem, 8 des. un 1520 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1543,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanciejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

1936. g. 30. septembri.
L. 54/36. 19015
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 13. oktobrī, pīkst. 13,
Rīgā, Brīvības ielā 81, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Abrāma

Šaca mēbeles, novērtētas par
Ls 2000,—, Arona Šaca nodokļu
parāda piedzīšanai. 19463

Rīgā, 1936. g. 6. oktobrī.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Rīgas prefekt. 6. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
karaklausības 701. apliecību, ko
Daugavgrivas artil. pulka ko-
niand. 1932. g. 6. oktobrī izdevis
Viktoram Močauam. dzim.
1909. g. 19288r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
?No 12922/2765, kas 1932. gada
6. VI izdota Maksim Lapiņām;
2) JVa 154906/155919, 1933. gada
23. VIII Zoofijai Baranovskis;
3) R Hi 92462/102913, 1932. g.
28. VI Marijai Dedels, dzim. Mi-
loglazovs; 4) R N° 24341/17375,
1932. g. 8. VI Varvarai Sinīcins;
5) -No 180242/131830, ko šī valde
1935. g. 12. VI izdevusi Arvidam
Pitkevicam; 6) 187. grāmatiņu,
ko Alsviķu pag. valde 1932. g.
izdevusi Hogo - Aleksandram
Miškim, un 7) 595. darba grām.,
ko Pasienes pag. valde 1934. g.
16. V izdevusi Emīlijai Stefano-
vičs. 19041g

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
dala izsludina par nederīgām:
1) Augšpils pag. valdes 1922. g.
1. jūlijā Jānim Sokolovam iz-
doto Latvijas iekšzemes pasi
N> 3827, un 2) Alūksnes polic.
iec. priekšn. 1928. g. 21. sep-
tembrī Jānim Sokolovam izdo-
to Latvijas iekšzemes pasi PV
JN<> 008876. 1928Ir

stamenenes pag. -

dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. KP M- 01828/2028, ko
1928. g. 4. aprīlī Liepnas pag.
valde izdevusi Emmai Kaula-
kāns. 18850g

Vecsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ 021165/
65, ko šī pag. valde 1927. gada
21. okt. izdevusi Jēkabam Kļa-
veniekain. 18939g

Rīgas privātas ķīlu zīmju Kredīt-
biedrības, dib. 1864.g.,paziņojums.
Rīgas privātas ķīlu zīmju kredīt-
biedrības, dib. 1864. g., valde kre-
dītbiedrības izlaisto

ķīlu zīmju 55. izlozi
izdaris publiski š. g. 8. oktobrī,
pīkst. 12, savās telpās, Rīgā,
1. Smilšu ielā 27.
19308 Valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 14. oktobrī, pīkst. 13,
Rīgā, Matīsa ielā 40/49, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Gecela
Dimantsteina mēbeles, novēr-
tētas par Ls 455,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19458

Rīgā, 1936. g. 5. oktobri.
Nnd. nip.ri7.inpi<£ T K a 7 i n 5

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu ieroču 238. atļauju, kas iz-
dota 1932. g. 30. septembrī Rū-
dolfam Kokiem, un par nozau-
dētu Rūdolfa Kokles Mauser
sistēmas 6,35. kal, revolveri.

Daugavpils prefekt. izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
B _N 010099/34786, ko šī prefek-
tūra 1935. g. 15. nov. izdevusi
Mildai - Ermīnei Krūmiņš -Seik-
stulis, dzim. Kancāns. 18924r

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jats iekšzemes pasi ser. ML
004651/2149, ko šī pag. valde
1933. g. 1. marta izdevusi An-
nai Pirktiņš, dzim. Kalns.

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi M 10835/35, ko šī pagasta
valde 1928. g. 14. jūlijā izdevusi
Kārlim Kalniņam. 18693r

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 248. zīmi, ko šī
pag. valde 1933. g. 7. aprīlī iz-
devusi Eduarda Vīksniņa man-
tiniekiem. 18938r

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 906.
zirga pasi, ko Asītes pag. valde
1929. g. 21. septembrī izdevusi
Kristapam Ducini. 18608r

5ts tipogrāfijā.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LP N< 004976/4976, ko
viņš 1928. g. 31. augusta izde-
vis Jāzepam Balevicam. 19166r

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JMu L 16155/605, ko
šī pilsētas valde 1932. g. izde-
vusi Vilmai Jakobsons. I9273r

Lādes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
08659/89, ko Limbažu pagasta
valde 1926. g. 26. febr. izdevusi
Annai Smits. 18609r

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrāc. 297. zīmi, ko šī pag.
valde 1935. g. 6. jūnijā izdevusi
Eduardam Runikam. 18847g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 187699/083630, ko
Rīgas pils. aizgādības valde
1935. g. 11. decembrī izdevusi
Ošeram - Icikam Iciksonam.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JN 014507/260, ko Krāsla-
vas iec. polic. priekšn. 1927. g.
30. sept. izdevis Francim Kup-
rim. 18925r

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) darba grāmatiņu 406/
L.51708, ko Dagdas pag. valde
1933. g. 21. aprīlī izdevusi Va-
silijam Nikiforovam; _ 2) Latvi-
jas iekšzemes pasi 'N> 013275/
5276, ko Dagdas pag. valde
1934. g. 26. jūlijā izdevusi Jā-
nim Cubrevičam; 3) Latvijas
iekšz. pasi JMq 009825/1425, ko
Dagdas pag. valde 1928. g. 23.
aprīli, un 4) karaklausības 1896.
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 10. janv.
izdevuši Vladislavam Narti-
šam; 5) Latv. iekšzemes pasi
023293/2492, ko Dagdas pagasta
valde 1928. g. 30. jūlija izdevusi
Rozālijai Nartišsun 6) 58/1258.
zirga pasi, ko Asūnes pag. valde
1926. g. 14. janvārī izdevusi
Staņislavam Graubam. 19167r

suntazu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas pases: 1) ser. PA 008132/
2261, ko Līgatnes pag. valde
1935. g. 14. martā izdevusi Jā-
nim - Arnoldam Zīlern, un
2) ser. KI 012007/8007, ko Līk-
snas pag. valde 19. decembri
izdevusi Staņislavam Vingrini.

Iespiests Vai:

Kora min. Apsfldes poroalde
papildus Iepirks armijas vajadzībām zirgus
pēc ,,Vald. Vēstn." š. g. 132. num. izsludinātiem noteikumiem

Zirgu iepirkšana notiks:
Žīguros, pie dzelzceļa stacijas, 21. oktobri, pīkst. 9,
Ludzā, tirgus laukumā, 22. oktobrī pīkst. 8;
Dagdā, tirgus laukumā, 27. oktobrī, pīkst. 9, un
Skaistā, pie dzelzceļa stacijas, 28. oktobrī, pīkst. 11.

19461 Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

Valdemārpils virsmežniecība
1936. g. 9. novembrī, pīkst. 12, Ārlavas pagasta namā, mutiskā
solīšanā pārdos , _ «,mi&osu mexu:

I. un 4. iec. Lubes un Ārlavas novados: 21 vienību pēc pla-
tības, no 0,13—3,14 ha, vērtībā no Ls 43,— līdz Ls 528,— un
93 vienības pēc celmu skaita, no 1—277 kokiem, vērtībā no
no Ls 3,— līdz Ls 84,—.

Mežu pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību noņemt izsludinātās vienības no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kanciejā un iecirkņu
mežziņi. 19342'

Valdemārpils virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
1936. g. 12. novembrī, pīkst. 12, 4. Jaungulbenes iec. mežziņa
kanciejā mutiskā izsolē

pārdos augošu mežu pēc platības un koku skaita:
3. Briču iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā 8 vienības,

vērtībā no Ls 56,— līdz Ls 420,—.
4. Jaungulbenes iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā

25 vienības, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 102,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-

sacījumiem.
Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību koku skaitu un

platību, bet ne par koksnes masu.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 19344 Gulbenes virsmežniecība.

Gulbenes virsmežniecība
1936. g. 9.novembrī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā mutiskā izsolē

pārdos augošu mežu pēc platības un koku skaita:
1. Vecgulbenes iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā 1 v'enību,

novērtētu par Ls 119,—; Krapes novadā 3 vienības, vērtībā no
Ls 30,— līdz Ls 112,—.

2. Stradu iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā 39 vienības,
vērtībā no Ls 21,— līdz Ls 228,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
sacījumiem.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību koku skaitu un
platību, bet ne par koksnes masu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19343 Gulbenes virsmežniecība.

Bebrenes virsmežniecība
1936. g. 4. novembrī, pīkst. 12, Bebrenes virsmežni čības kanciejā,
Olksnas mežmuižā, caur Rubeņiem, mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu
1., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 25 vienības, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 945,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par meža un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tsesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19341 Bebrenes virsmežniecība.
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